
GÖLMARMARA Belediyesi ku-
ruyan Marmara Gölü'nü yeniden

canlandırmak için ilk adımını attı.
Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Doç.
Dr. Cem Polat Çetinkaya ve be-
raberindeki 26 bilim insanı yaptık-
ları ilçe ziyaretinde Gördes Barajı
ve Marmara Gölü'nde incelemel-
erde bulundu. Heyet, gölün tekrar
su ile doldurulmasına yönelik alter-
natif yollar ile ilgili hazırladıkları ra-
poru ilgili mercilere sunacak.   

BİLİM İNSANLARI İNCELEME BAŞLATTI

“MARMARA Gölü'nün kuru-
maya terk edilmesi Türkiye'nin

taraf olduğu RAMSAR Sözleşmesi
olarak bilinen ‘Uluslararası Öneme
Sahip Sulak Alanlar' hakkındaki sö-
zleşmeye de aykırı” diyen proje
paydaşlarından Gölmarmara Ziraat
Odası Başkanı Erdal Ziyan ise yap-
tığı açıklamada, gölün kurumasının
doğal yaşama etkilerinin yanı sıra
çevredeki tarım arazilerine verdiği
zarardan bahsetti. Ziyan, “Bu göl
binlerce bitki, kuş ve balık türüne
ev sahipliği yapıyordu. Kısacası bu
durum biyoçeşitliliğe de büyük
zarar verdi” dedi.

KURULUK, RAMSAR SÖZLEŞMESİNE AYKIRI 

DAVAYA, kurulacak olan açık
maden ocağından olumsuz

yönde etkilenecek olan Bahadır,
Evrenli, Yenice ve Sakarya ma-
halle sakinleri, köylülerin davasını
üstlenen avukatları Yıldıray Çıvgın,
Mehmet Salcıoğlu katılım gösterdi.
Davalı olan Manisa Valiliği adına
kurum avukatı ile maden işletmesi
adına ise yetkili avukat Mehbare
Şebnem Köseoğlu katıldı. Davada
köylüler adına konuşan Avukat
Yıldıray Çıvgın, “Çevresel etkiler
göz önünde bulundurulmadan ilgi
projeye ne yazık ki Manisa Valiliği
izin vermiştir.Bu projenin çevreyi
katleden diğer projelerden hiç bir
farkı yok” dedi. 

MANİSA VALİLİĞİ DAVALI KONUMUNDA

AVUKAT Çıvgın, sözlerine
şöyle devam etti:Bu proje dur-

durulmadığı takdirde Alaşehir’in
verimli toprakları kirlenmenin
ötesinde zehir kusacaktır. Bitkisel
örtüler zarar görecektir. Yeraltı su-
ları kirlenmesi ve köylülerin ze-
hirlenmesi, çeşitli hastalıklara
yakalanması yüksek ihtimaldir. Ne
yazık ki Manisa Valiliği Çevresel
Etki Raporu düzenlemeden proj-
eye olur vermiş olması şaşırtıcı ol-
makla birlikte ürkütücü aynı
zamanda vahimdir. Böylesine bir
hatanın yargıdan döneceğinden
hiç kuşkumuz bulunmaktadır.” 

BU PROJE  İNSAN SAĞLIĞININ SONU OLUR”
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3’te

Alaşehir ilçesinde bir maden işletmesi tarafından açılmak istenen antimon madenine karşı 
Alaşehirlilerin yaptığı itiraz davası görüldü… Mahkeme heyeti kararını üç hafta içinde verecek

ANTiMON MADENiNiN 
AKiBETiNE MAHKEME 

Manisa’nın Alaşehir ilçesine
bağlı Bahadır Mahallesi’nde bir
maden işletmesi tarafından açıl-
mak istenen antimon madeni
açık ocak işletmesi projesine
karşı çevreciler ve köylüler
harekete geçti. Verimli tarım
arazilerinin ve çevrenin zarar
görmemesi için dava açan
köylüler, projenin iptali için
Manisa İdare Mahkemesi'nde
hukuk mücadelesi başlattı.
Mahkeme heyeti kararı üç hafta
içinde vereceğini bildirdi.

KARAR VERECEK!

Kuruyan Marmara Gölü'nü 
kurtarmak için adım atıldı 

Dursun Ali Yıldız il başkanlığına 

AK Parti’de 8. Olağan Kongre süreci devam
ediyor. AK Parti’de 2006-2009 yılları arası 3

yıl boyunca AK Parti Manisa İl başkanı olarak
görev yapan Dursun Ali Yıldız, yapılacak olan
kongrede başkanlığa aday olduğunu açıkladı.
Dursun Ali Yıldız, Manisa’da özellikle genel
seçimler ve yerel seçimlerde yaşanan kayıpları
telafi etmek için aday olduğunu açıkladı. 

AK PARTİ’DE KURULTAY SÜRECİ DEVAM EDİYOR

adaylığını açıkladı

IYI Parti Yunusemre’de toplantı: Yol haritası çizildi!
MANİSA’DA yaklaşık 20 gün önce İYİ
Parti Yunusemre İlçe Başkanı olarak

atanan Hayriye Banu Elbirler, göreve
gelmesinin ardından oluşturduğu yönetim ku-
rulu ile ilk toplantısını yaptı.
Toplantı öncesi, devir teslim töreni de
gerçekleştirildi. İYİ Parti Manisa İl Başkanı Ali
Zafer İksir ve Elbirler’in görevi devraldığı eski

başkan Himmet Kaplan’ın da hazır bulun-
duğu törende devir teslim yapıldı.Elbirler, “Bu
görevi bana layık gören İl Başkanımız Sayın
Ali Zafer İksir ve görevi devraldığım Sayın
Himmet Kaplan başkanıma gösterdikleri
destek ve takdirlerinden dolayı teşekkür ed-
erim. Amacımız partimizin Manisa’daki çı-
tasını daha da yükseltmek” dedi.
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4’te
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Bu kahvehanede Galatasaray'ı eleştirmek ve Fenerbahçe forması "yasak"
Fanatik kahvehane Galatasaraylılara torpil geçiyor

MANİSA'DA yaşayan Veli
Turan, 34 yıl önce babasının
açtığı, sarı kırmızı renkler ve
posterlerle donatılmış "Galata-
saraylılar Kahvehanesi"nde ba-
badan miras takım sevgisini
yaşatıyor

Veli Turan, Galatasaray'a
gönül veren babasının 34 yıl
önce açtığı, sarı kırmızı renkler

ve oyuncuların posterleriyle do-
nattığı "Galatasaraylılar Kahve-
hanesi"nde babadan kalma
takım sevgisini yaşatıyor.

Yuntdağ bölgesindeki kırsal
Osmancalı Mahallesi'nde 1990
yılında hizmet vermeye başla-
yan kahvehane, tavandan ze-
mine, duvarlardan camlarına,
sandalye ve masalarından çay

bardakları ve fincanlara kadar
sarı kırmızı renkleriyle dikkati
çekiyor.

İşletmede duvarları futbol-
cuların çok sayıda fotoğrafı ve
posteri ile kulüple ilgili gazete-
lerde çıkmış haberler süslüyor.
Eski gazete haberleri takımın
yakın geçmişine ait başarılarını
içeriyor.

"GALATASARAY 
KAZANDIĞI ZAMAN 

ÇAYLAR BEDAVA 
OLUYOR"

Veli Turan, babasının aktar-
dığı sevdayı yaşattığını söyledi.

Babası Sadrettin Turan'ın 34
yıl boyunca dergilerden, gaze-
telerden ve sahaflardan topla-
dığı poster, resim ve gazete
kupürlerini çerçeveleterek kah-
vehanenin duvarlarını donattı-
ğını belirten Veli Turan,
"Galatasaray'da oynamış fut-
bolcular, takım kadroları... Ga-
latasaray'ın tarihi var burada,
müze gibi oldu burası. 

Fenerbahçeliler görünce şa-

şırıp tebrik ediyor. Babam me-
rakla başladı, içinden geldi, bir-
kaç fotoğrafla başladı. Sonra
bu hale geldi. 

Babamızdan bize kaldı, biz
de devam ettirmeye çalışıyo-
ruz." dedi.

Turan, maç günleri kahve-
hanenin dolduğunu, mahallede
yaşayanların yüzde 98'inin Ga-
latasaray taraftarı olduğunu,
kahvehanede başka maçın iz-
lenmediğini anlattı.

Galatasaray mağlup olunca
adeta hayata küstüklerini dile
getiren Turan, "Bir hafta suratı-
mız asık geziyoruz, içimizden
bir şey yapmak gelmiyor. Gala-
tasaray kazandığı zaman da
çaylar bedava oluyor. Bütün
herkesi buraya çay içmeye
bekleriz." ifadelerini kullandı.

KAHVEHANENİN 
KURALLARI VAR

Turan, kahvehane için bir
kartvizit bastırdıklarını ve bu
kartvizitte "müessesenin kural-
ları"nı yazdıklarını aktararak,
bunları "Galatasaray'ı eleştir-
mek yasaktır, Fener formasıyla
girmek yasaktır.

Fenerbahçe'ye övgü dolu

sözler söylemek yasaktır. Fe-
nerbahçe maçlarını izlemek,
haber ve dizi izlemek yasaktır."
diye sıraladı.

Kahvehanenin müdavimle-
rinden Osman Delen de işlet-
meye geldiğinde kendisini
stadyumda gibi hissettiğini an-
lattı.

İsmail Hakkı Sevben de sıra
dışı bir kahvehaneye sahip ol-
duklarını dile getirerek, "Kahve-
miz güzel, çayımız güzel,
Galatasaray'ımız güzel. Maçla-
rın ardından Galatasaray ka-
zandığında çaylar beleş oluyor.
Hepimiz Galatasaray'ı destekli-
yoruz." diye konuştu. AA
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 503 40 47

NURSEN ECZANESİ 
0236 237 34 04

ŞENGÜL ECZANESİ

İNCİ ECZANESİ

0236 211 35 69

0236 231 84 34

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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KURTOĞLU ECZANESİ
1870 - Roma, İtalya'nın başkenti oldu.
1895 - Trabzon'da Ermeni isyanı başladı.
1919 - ABD Başkanı Woodrow Wilson felç geçirdi.
1924 - Milletler Cemiyeti'nin 47 üyesi zorunlu tahkim protokolünü imzaladı.
1928 - Gizli Katolik örgüt Opus Dei, Madrid'de kuruldu.
1935 - İtalyan ordusu Etiyopya'ya girdi.
1941 - Almanlar, Sovyetler Birliği'ne karşı Tayfun Harekâtı olarak bilinen bir genel taarruz
başlattılar.
1953 - Batı Almanya, NATO'ya kabul edildi.
1957 - ODTÜ'nün temeli atıldı.
1958 - Fransız kolonisi Gine, bağımsızlığını ilan etti.
1989 - TRT 3 ve GAP TV resmen yayına başladı.

GÜNÜN OLAYI

Uyuşturucu operasyonunda 20 kişi yakalandı
İZMİR merkezli 8 ilde uyuş-

turucu ticareti yapanlara yöne-
lik operasyonda 20 şüpheli
gözaltına alındı.

Çeşme Cumhuriyet Başsav-
cılığınca yürütülen uyuşturu-
cuya ilişkin soruşturma
kapsamında 40 şüpheli hak-
kında yakalama kararı verildi.

İl Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri de bu çer-
çevede İzmir merkezli olarak
bu kentin yanı sıra İstanbul,
Bursa, Manisa, Konya, Van, Gi-
resun ve Ağrı'daki 44 adrese eş

zamanlı operasyon yaptı.
Operasyonda, "suç işlemek

amacıyla örgüt kurmak ve üye
olmak", "uyuşturucu ve uyarıcı
madde ticareti" ve "suçtan
kaynaklanan mal varlığı değer-
lerini aklama" suçlarından 20
zanlı gözaltına alındı. Bu kişile-
rin polisteki işlemleri sürüyor.

Ayrıca haklarında gözaltı ka-
rarı verilen diğer 20 kişiden
18'inin daha önce dosya kap-
samında tutuklandığı, 2'sinin
ise başka suçlardan ceza-
evinde olduğu anlaşıldı. 

AA

MANİSA İl Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube Müdürlüğü
koordinesinde il genelinde eylül
ayında aranan
şahıslara yö-
nelik yapılan
çalışma-
larda 565
şahsın yaka-
landığı ve 286
şahsın sevk edil-
dikleri adli makam-
larca tutuklandığı
bildirildi.   

Manisa Emniyet Müdürlüğü
Asayiş Şube Müdür-

lüğü koordine-
sinde il
genelinde ara-
nan şahısların
yakalanmasına

yönelik olarak
01-30 Eylül tarih-

leri arasında yapılan
çalışmalarda, ifadeye

yönelik aranması bulu-
nan 279 şahıs, 0-5 yıl

arası hapis cezası bulunan

226 şahıs, 5-10 yıl arası hapis
cezası bulunan 35 şahıs, 10-20
yıl hapis cezası bulunan 19
şahıs, 20 yıl ve üzeri hapis ce-
zası bulunan 6 şahıs olmak
üzere toplam 565 aranan şahıs
yakalanmış, sevk edildikleri adli
makamlarca 286 şahıs tutukla-
narak cezaevine teslim edildi. 

Emniyetten yapılan açıkla-
mada ayrıca hırsızlık suçundan
43 yıl kesinleşmiş hapis cezası
bulunan S.D., hırsızlık suçun-
dan 27 yıl kesinleşmiş hapis

cezası bulunan C.A., hırsızlık
suçundan 24 yıl kesinleşmiş
hapis cezası bulunan F.Y., kas-
ten öldürme suçunda 23 yıl ke-
sinleşmiş hapis cezası bulunan
T.D., hırsızlık suçundan 22 yıl
kesinleşmiş hapis cezası bulu-
nan H.Y., uyuşturucu veya uya-
rıcı madde ticareti yapma
suçundan 20 yıl kesinleşmiş
hapis cezası bulunan Y.Ç. isimli
şahısların da yapılan operas-
yonlarda yakalandığı bildirildi.
İHA

Eylül ayında aranan 565 şahıstan 286’sı tutuklandı   

Çok sayıda suçtan aranan 
şahıslar jandarmaya yakalandı  

MANİSA'NIN Turgutlu ilçe-
sinde, Şehzadeler/Aşağıçoba-
nisa Jandarma Karakol
Komutanlığı ve  İl Jandarma
Komutanlığı JASAT ekipleri ta-
rafından düzenlenen operas-
yonda birçok suçtan aranan
iki şahıs yakalanırken, şahıslar
çıkarıldıkları
mahkemece tu-
tuklanarak ce-
zaevine
gönderildi.  

Manisa'nın
Turgutlu ilçe-
sinde, Şehza-
deler/Aşağıçobanisa
Jandarma Karakol Komutan-
lığı ve  İl Jandarma Komutan-
lığı JASAT ekiplerinin
istihbarat çalışmaları sonu-
cunda, cezaevi firarisi İ.D. (27)
ve H.A.Y. (66) isimli şahısların
Turgutlu ilçesi Selvili Mahalle-
si'ndeki bir evde saklandıkları
tespit edildi.   

25 Eylül 2024 tarihinde
saat 07.00’de düzenlenen
operasyonda, hakkında "Kas-
ten Yaralama" ve "Hükümlü
veya Tutuklunun Kaçması"
gibi suçlardan 3 arama kaydı

bulunan ve toplamda 10 yıl 5
ay kesinleşmiş hapis cezası
olan İ.D. ile, "Mala Zarar
Verme" ve "Evden Hırsızlık"
suçlarından 3 arama kaydı bu-
lunan ve toplamda 5 yıl 2 ay
hapis cezası olan H.A.Y. göz-
altına alındı. 

Evde yapılan
aramada, 96
gram kubar
esrar, 142 adet
sentetik ecza, 2
adet metamfeta-
min içiminde kul-
lanılan aparat, 1

adet ruhsatsız tabanca ve 9
adet bandrolsüz kaçak alkol
ele geçirildi. Ayrıca, evde bu-
lunan D.U. ve Z.D. isimli şa-
hıslarla birlikte uyuşturucu
madde kullandıkları sırada
suçüstü yakalandı. 

Şüpheliler, kan ve idrar ör-
neklerinin alınmasının ardın-
dan adliyeye sevk edildi.
Yapılan işlemler sonucunda
İ.D. ve H.A.Y. tutuklanarak
Manisa E Tipi Kapalı Ceza
İnfaz Kurumuna gönderildi. 

Olayla ilgili soruşturma
devam ediyor. Haber merkezi

Motosiklet sürücülerine ceza yağdı   
MANİSA’DA emniyet ekip-

leri tarafından gerçekleştirilen
motosiklet ve motorlu bisiklet
denetimlerinden 70 araç trafik-
ten men edilirken 756 araç ve
sürücüsüne 2 milyon 161 bin
264 TL idari para cezası uygu-
landığı bildirildi.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü, ilçe trafik birimleri
ve asayiş şube müdürlüğü per-
sonelleri tarafından 28-30 Eylül
2024 tarihleri arasında 30 ekip
55 trafik personeli ve 27 Asa-

yiş Şube Müdürlüğü personeli
tarafından motosiklet ve mo-
torlu bisiklet denetimi gerçek-
leştirildi. 2 bin 297 aracın
kontrol edildiği denetimler so-
nucunda 355’i kask takma-
maktan 401’i de diğer kanun
maddeleri olmak üzere toplam
756 araç ve sürücüsüne 2 mil-
yon 161 bin 264 TL idari para
cezası uygulandığı, 70 aracın
trafikten men edildiği ve 11 sü-
rücünün ehliyetinin geri alındığı
açıklandı. 

İHA  

Tır, boş servise arkadan çarptı 
MANİSA’NIN Salihli ilçe-

sinde tırın, servis minibüsüne ar-
kadan çarpması sonucu
meydana gelen kazada 1 kişi
yaralandı. Kaza anı ise araç ka-
merasına yansıdı. Kameraya
yansıyan görüntülerde tırın
çarptığı minibüsün havada uç-
tuğu görüldü. 

Kaza, İzmir-Ankara E96 Ka-
rayolu Caferbey Mahallesi mev-
kiinde meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, Ş.G. (59) yöneti-
mindeki 50 ET 059 plakalı tır,
A.A. (48) yönetimindeki 45 RJ
537 plakalı servis minibüsüne
arkadan çarptı. Çarpmanın etki-
siyle menfeze çarpan minibüs
takla attı. Kazada servis minibüs

sürücüsü yaralandı. Çevredeki-
lerin ihbarı üzerine kaza yerine
sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. İhbar üzerine kaza yerine
gelen sağlık ekipleri, yaralı sürü-
cüyü Salihli Devlet Hastanesine
kaldırdı. 

Kazada servis minibüsünün
boş olması facianın önüne ge-

çerken, feci kaza ise bir aracın
arka kamerası tarafından an-
bean kaydedildi. Görüntülerde
çarpma sonrası minibüsün ha-
vada uçtuktan sonra menfeze
çarpması ve takla atması kame-
ralara yansıdı. Öte yandan, kaza
ile ilgili soruşturma başlatılırken,
yaralı sürücünün hayati tehlike-
sinin bulunmadığı öğrenildi. İHA
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SPOR MALZEME VE ALETLERİ SATIN ALINACAKTIR
MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
MANİSA İLİ 2024 - 2025 YILI SPOR MALZEMESİ ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN : 2024/1196951 
1-İdarenin
a) Adı : MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK

VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR 
İL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : GÜZELYURT MAH. 5733 SOK. NO:30 45030 
YUNUSEMRE/ MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 2362311191 - 2362316378
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : MANİSA İLİ 2024 - 2025 YILI SPOR MALZEMESİ 

ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 7 KISIM SPOR MALZEMESİ ALIMI İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabi-
lir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : MANİSA
ç) Süresi/teslim tarihi : İhaleye konu ürünler, sözleşmenin taraflarca imzalandığı

tarihe müteakip (izleyen) 60 (Altmış) takvim günü içerisinde
teslim edilecektir. Malzemeler toplu olarak tek seferde
idarenin direktifleri doğrultusunda teslim edilecektir. 
Kargo ile malzeme teslimi yapılmayacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin taraflarca imzalanmasına müteakip 
(izleyen) gün 

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 30.10.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : GÜZELYURT MAH. 5733 SOK. NO:30 45030 - 

YUNUSEMRE / MANİSA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin ya-
rısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü spor malzemesi alımı işi benzer iş olarak kabul edilecektir.5. Ekonomik açıdan en
avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Türkiye’nin birçok ili ile birlikte Manisa’nın Akhisar ilçesinde de üretim tesisi bulunan bir tekstil firmasının 300 işçiyi işten çıkardığı iddia edildi

Akhisar’da işçiler fabrika önünde toplandı!
MANİSA’NIN Akhisar ilçe-

sinde bir tekstil fabrikasında
çalışan 300 kadar işçi, fabri-
kaya sendika gelmesini iste-
yince iddialara göre işten
çıkarıldı.

Fabrika sahibi ekonomik
dar boğazı gerekçe göstererek
Akhisar’da bulunan üç fabrika-
sından birisinin kapısına kilit
vurdu.

İşçiler fabrika önünde DİSK
Örgütlenme Sorumlu Bahadır
Derin, işçilerin haklarının kaza-
nımı ve yeniden işe alınmala-
rıyla ilgili hukuksal
mücadelelerinde işçilerin ya-
nında olacaklarını belirtti.

Edinilen bilgilere göre üc-
retlerinde iyileştirme isteyen
çalışanlar, sonuç alamayınca
sendika ile görüşmeye karar
verdi.

4 ay önce Disk Tekstil Sen-
dikası ile irtibata geçilirken,
fabrikada çalışan 307 kişi sen-

dika çatısı altına girmek üzere
çalışmalar başladı.

İŞYERİNE SENDİKA 
GİRECEK İDDİASI VAR!
Yine iddialara göre işyerine

sendika gireceğini haber alan

fabrika sahibi 19 kişiyi işten çı-
kardı. İşçiler arkadaşlarının
işten çıkartılmasının ardından
geri adım atmayarak sendikal
hakları mücadelesini sürdürdü.

Bunun üzerine de fabrika-

nın sahibi ekonomik gerekçe-
leri göstererek fabrikayı tüm-
den kapattı.

DİSK Örgütlenme Sorumlu
Bahadır Derin, işçilere işvere-
nin kendilerini işten çıkartmış

olmasına karşın her hangi bir
haklarının ortadan kalkmadı-
ğını tam aksine kıdem tazmi-
natı başta olmak üzere,
kuruşuna kadar alabilecekleri
gibi yeniden işe dönmeleri yö-

nünde birlikte hukuksal müca-
deleyi sonuna kadar destekle-
yeceklerini belirtti.

Derin, işçilere yönelik yap-
tığı konuşmasında ise; “Sevgili
patronumuz ben kaza yaptık-
tan sonra dersimi aldım dedi.
Gördük ki dersi falan almamış.
Bu kadar insanı bir dakikada
ekmeği ile oynayarak işten çı-
kartmıştır. Sizleri işten çıkartsa
bile dava edeceğiz. Burayı ka-
patmaların sebebi sendika bu-
raya girmesin. İnsanlar 17 bin
liraya çalışmak zorunda kalsın.
Kölelik sistemi devam etsin is-
tedikleri bu. Fabrikayı kapata-
caklarını zaten biliyorduk.
Gözdağı vermek için işten çı-
kartmaları devreye koydular.
Ordu‘da Lüleburgaz’da da
işten çıkartmalar başladı. Biz
avukatlarımızı devreye soktuk
hepinizin de işe geri dönüşünü
isteyeceğiz” dedi. 

Haber Merkezi

Manisa’nın Yunusemre ilçesinde bulunan Akgedik TOKİ’de yaklaşık
bir buçuk ay önce tesisat için kazılan yerler, olduğu gibi kaldı… 

Akgedik TOKi’de kablo isyanı
Burhan AKDEMİR
MANİSA’NIN Yunusemre ilçe-

sine bağlı Akgedik Mahallesi’nde
bulunan TOKİ’de, tesisat döşen-
mesi için kazılan yerlere kablolar
döşendi ancak üstü kapatılmadı.

TOKİ sakinleri dışarıdaki kab-
loların tehlike saçtığı gerekçesiyle
duruma tepki gösterdi. 

Yine kazılar nedeniyle TOKİ
içerisindeki yollarında bozuldu-
ğunu ifade eden TOKİ sakinleri,
“Oluşan çukurlar yüzünden araç
giremiyor. Araç giriş çıkışları nere-
deyse durdu. Hem biz hem de
çocuklarımız mağdur oluyor” ifa-

deleriyle tepkilerini dile getirdi. 
TOKİ sakinleri, firmanın suçu

TOKİ’ye, TOKİ’nin de belediyeye

attığını iddia ederken, mağduri-
yetlerinin bir an önce giderilmesi
talebinde bulundu.

Alaşehirliler antimon madeni projesinin
iptali için hukuk mücadelesi başlattı!

MANİSA’NIN Alaşehir ilçesine
bağlı Bahadır Mahallesi’nde bir
maden işletmesi tarafından açıl-
mak istenen antimon madeni açık
ocak işletmesi projesine karşı
çevreciler ve köylüler harekete
geçti. 

Verimli tarım arazilerinin ve
çevrenin zarar görmemesi için
dava açan köylüler, projenin iptali
için Manisa İdare Mahkemesi'nde
hukuk mücadelesi başlattı. Alaşe-
hirli çevreci ve köylülerin yaptığı
itiraz, Manisa Adliyesi İdare Mah-
kemesinde görüldü. Mahkeme
heyeti kararı üç hafta içinde vere-
ceğini bildirdi.

Davaya, kurulacak olan açık
maden ocağından olumsuz yönde
etkilenecek olan Bahadır, Evrenli,
Yenice ve Sakarya mahalle sakin-
leri, köylülerin davasını üstlenen
avukatları Yıldıray Çıvgın, Mehmet
Salcıoğlu katılım gösterdi.

Davalı olan Manisa Valiliği
adına kurum avukatı ile maden iş-
letmesi adına ise yetkili avukat
Mehbare Şebnem Köseoğlu ka-
tıldı.

“BİLİRKİŞİNİN 83 SAYFALIK
RAPORU ÇEVRE 
KATLİAMININ
YAŞANACAĞINI EN İNCE 
AYRINTISINA KADAR
RAPORLAMIŞTIR”
Davada köylüler adına konu-

şan Avukat Yıldıray Çıvgın, Alaşe-
hir Bahadır köyünün verimli tarım
alanları üzerine kurulması planla-
nan ve üç yıl süresince doğayı ta-
mamen olumsuz yönde evrim
geçirtecek olan bu projenin tama-

men iptal edilmesi gerektiğine
vurgu yaparak, “83 sayfalık Bilir-
kişi raporu kurulacak olan maden
şirketinin ne denli çevre katliamına
neden olacağını en ayrıntılı ifade-
lerle mahkemenize sunduğu rapor
tarımsal alanlar üzerinde her türlü
olumsuzluğu gözler önüne ser-
miştir. Çevresel etkiler göz
önünde bulundurulmadan ilgi pro-
jeye ne yazık ki Manisa Valiliği izin
vermiştir.Bu projenin çevreyi kat-
leden diğer projelerden hiç bir
farkı yok” dedi. 

“MANİSA VALİLİĞİ 
KOPYALA YAPIŞTIR 
PROJELERE OLUR 

VERMİŞTİR”
Avukat Çıvgın, sözlerine şöyle

devam etti:
“Kopyala yapıştır zihniyeti ile

hazırlanmış projedir. Bu proje dur-
durulmadığı takdirde Alaşehir’in
verimli toprakları kirlenmenin öte-
sinde zehir kusacaktır. Bitkisel ör-
tüler zarar görecektir. Yeraltı suları
kirlenmesi ve köylülerin zehirlen-
mesi, çeşitli hastalıklara yakalan-
ması yüksek ihtimaldir. Ne yazık ki
Manisa Valiliği Çevresel Etki Ra-
poru düzenlemeden projeye olur
vermiş olması şaşırtıcı olmakla
birlikte ürkütücü aynı zamanda
vahimdir. Böylesine bir hatanın
yargıdan döneceğinden hiç kuş-
kumuz bulunmaktadır.” 

Avukat Mehmet Salcıoğlu da
meslektaşının görüşlerine katıldığı
belirtti.

“PROJENİN ÇEVREYİ 
OLUMSUZ YÖNDE
ETKİLEYECEK YÖNÜ YOK”

Maden işletmesinin yetkili avu-
katı Mehbare Şebnem Köseoğlu,
kurulacak olan maden ocağının
insan sağlığı ve tarımsal alanlara
hiçbir yönde olumsuz etkisi olma-
yacağını, bilirkişi raporunun yeni-
lenmesi gerektiğini ve projenin
iptal edilmesinin yatırımcı şirket
açısından doğru olmayacağı ifa-
delerine yer verdi.

Manisa Valiliği adına söz alan
Avukat Ebru Selvi ise Manisa Vali-
liğinin bu projeye onay vermeden
önce her türlü etkenleri göz
önünde bulundurduğunu belirtti.

“BU PROJE İNSAN 
SAĞLIĞININ SONU OLUR”
Projenin insan sağlığı ve çev-

resel katliamlara yol açacağı ge-
rekçesi ile mutlak iptal edilmesi
gereğine dile getiren Dr. Neşe
Zengi, “30 Yıldır bölgede hekimlik
yapıyorum. İnatla kurulması isteni-
len bu proje öncelikle ormanları-
mızı, yer altı sularımızı yok
edecek. Bununda ötesinde gele-
ceğimiz yok olacak. Bunun en
canlı örneğini bölgemize kurulan
jeotermal şirketlerinin yatırımların-
dan anladık. Onlarda çok geç kal-
dık ancak bu projede duyarlığımızı
en üst seviyeye taşımak zorunda-
yız. Üç yıl boyunca bölgede faali-
yet göstermesi öngörülen şirketin
oluşturacağı Ağır metaller böl-
gede yaşamını sürdüren insanlar
üzerinde lösemi, çeşitli kanser ol-
guları, hastalıkları beraberinde
olumsuz yönde etkileneceklerdir.
Yargımızın geleceğimizi kararta-
cak bu projeye izin vermeyeceğini
düşünüyoruz” şeklinde konuştu.

MAHKEME KARARINI ÜÇ 
HAFTA İÇİNDE VERECEK
Davanın bitimiyle birlikte Çev-

reci Dernekler, projeden olumsuz
yönden etkilenecek olan Bahadır
köylüleri, Salihli Çevre Derneği,
CHP çevre kurulu üyeleri, avukat-
lar, çiftçiler, sendika temsilcileri il-
gili çevre katliamı projesinin
tamamen ortadan kaldırılması yö-
nündeki konuşmalarının ardından
olaysız şekilde adliyle önünden
ayrıldı.  Haber Merkezi
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Kuruyan Marmara Gölü'nü kurtarmak 
için ilk adım atıldı 
Gölmarmara Belediyesi
kuruyan Marmara Gölü'nü
yeniden canlandırmak için
ilk adımını attı. Dokuz
Eylül Üniversitesi'nden
Doç. Dr. Cem Polat Çetin-
kaya ve beraberindeki 26
bilim insanı yaptıkları ilçe
ziyaretinde Gördes Barajı
ve Marmara Gölü'nde in-
celemelerde bulundu.
Heyet, gölün tekrar su ile
doldurulmasına yönelik al-
ternatif yollar ile ilgili ha-
zırladıkları raporu ilgili
mercilere sunacak.   

Gölmarmara Belediyesi,
ilçenin adını da aldığı, ‘Ulusal

Öneme Sahip Sulak Alan' tes-
cilli, ‘kuş cenneti' olarak bili-
nen ve 2021 yılının ağustos
ayında tamamen kuruyan
‘Marmara Gölü' için harekete
geçti. Proje paydaşlarından
Gölmarmara Ziraat Odası ile
birlikte sel-fırtına-çığ-kuraklık,
yüzey suları, hidroloji, su kay-
naklarının planlanması, su-
lama ve drenaj, atıksu ve
yağmur suyu gibi önemli ko-
nularda araştırmaları bulunan
Dokuz Eylül Üniversitesi'nden
Doç. Dr. Cem Polat Çetinkaya
ve çeşitli ülkelerin bilim insan-
larından oluşan 26 kişilik
heyet ilçeye ziyarette bulundu. 

Gölmarmara Belediye Baş-

kanı Cem Aykan ile Ziraat
Odası Başkanı Erdal Ziyan'ın
ağırladığı heyet Gördes Barajı
ve Marmara Gölü'nü ziyaret
ederek, gölün tekrar canlan-
ması ve göle su sağlayacak
alternatif yollarla ilgili birtakım
izlenimlerde bulundu.

Doç. Dr. Çetinkaya ve be-
raberindekiler Marmara Gö-
lü'nün eski ve doğal
görünümüne kavuşması için,
su kaynaklarını verimli kul-
lanma, sürdürülebilir tarım,
doğal yaşamı koruma, doğa
tabanlı tarım, Gördes Barajı ve
civarı su kaynaklarının doğru
değerlendirilmesi üzerine ha-
zırladıkları raporu Tarım ve
Orman Bakanlığı ile Devlet Su
İşleri başta olmak üzere devle-
tin ilgili mercilerine rapor ola-
rak sunacak. 

“MARMARA GÖLÜ 
BİR TARLAYA 

DÖNÜŞTÜRÜLDÜ” 
Bugüne kadar hatalı su yö-

netimi politikaları nedeniyle
kuruyan göl için yetkililere
seslenen Belediye Başkanı
Cem Aykan, “Marmara Gölü,
artık yok. 44,5 kilometrelik göl
kurudu, kurutuldu ve bir tar-
laya dönüştürüldü. Gölümüzü
kurtarmak için henüz geç
değil, çözüm yollarımız var.
Gölümüz 2002'de ‘Sulak Alan'
kategorisinde yer aldı, 2017
yılında ‘Ulusal Öneme Haiz
Sulak Alan' olarak tescillendi.

Böylesine önemli bir doğa
alanı gerek doğal gerekse be-
şeri faktörlerden dolayı yok
edildi.

Gölümüzün tekrar hayat
bulması için bizim belediye
olarak akademisyenlerimize
sunduğumuz alternatifler var.
Bilimsel yöntemlerle bunu ba-
şarabiliriz. 

Öncelikle Gördes Barajı
üzerinde bulunan belediyemi-
zin hidroelektrik santrali üze-
rinden göle su sağlayabiliriz.

Diğeri Ahmetli regülatörü
üzerinden geçmiş yıllarda ol-
duğu gibi yine gölümüze su
verilebilir, göl çevresindeki su
kaynaklarından su takviyesi
yapılabilir. Bozdağ'dan akan
25 milyon metreküp eriyen kar
suları göle taşınabilir.” dedi. 

Başkan Aykan, “Bir za-
manlar göçmen kuşların uğrak
yeri olan ve yöre halkının da

geçim kaynaklarından biri olan
gölümüz için birden fazla
çözüm yolu varken, bizler
yerel yöneticiler olarak elimizi
taşın altına koymaya hazırız.
Yeter ki, Türkiye'nin ilk iklim
davasına konu olan bölge
ekosistemi için çok fazla
önem arz eden gölümüz tek-
rar hayat bulsun.” diye ko-
nuştu. 

“BİYOÇEŞİTLİLİK 
ZARAR GÖRDÜ” 

“Marmara Gölü'nün kuru-
maya terk edilmesi Türkiye'nin
taraf olduğu RAMSAR Sözleş-
mesi olarak bilinen ‘Uluslar-
arası Öneme Sahip Sulak
Alanlar' hakkındaki sözleş-
meye de aykırı” diyen proje
paydaşlarından Gölmarmara
Ziraat Odası Başkanı Erdal
Ziyan ise yaptığı açıklamada,
gölün kurumasının doğal ya-
şama etkilerinin yanı sıra çev-

redeki tarım arazilerine verdiği
zarardan bahsetti. 

Tepeli pelikan ve karabatak
gibi nesli tükenme tehlikesi al-
tında olan kuş türleri de dâhil
olmak üzere 20 bin su kuşunu
barındıran göl havzasının kuş-
lar tarafından da tek edildiği-
nin altını çizen Ziyan, “Bu göl
binlerce bitki, kuş ve balık tü-
rüne ev sahipliği yapıyordu.
Kısacası bu durum biyoçeşitli-
liğe de büyük zarar verdi.”
dedi. 

Göl havzasında yapılan ta-
rımın da doğal hayatı bozdu-
ğunun altını çizen Ziyan,
topraktaki tuzun rüzgârın etki-
siyle çevreye yayıldığını ve ço-
raklaşmaya sebep olduğunu
belirtti. 

Ziyan ayrıca 7 mahallede
balıkçılıkla ilgilenen kişilerin de
geçim kaynağının sona erdi-
ğini sözlerine ekledi. İHA 

üretimi ile gübre üretimi süreçleri anlatıldı 
Çiftçi ve bayilere, biyogaza dayalı enerji 

MANİSA Turgutlu'da, Türki-
ye'nin biyogaza dayalı en
büyük entegre gübre üretim te-
sisine sahip olan Ecofer Gübre,
yerli tarım üreticisi çiftçiler ve
bayilerle bir araya geldi. 

Üretimini tam kapasite
gerçekleştirmeye başlayan ve
organomineral ve organik güb-
releriyle tarım sektörünü buluş-
turan Ecofer Gübre,
tesislerinde çitçileri ve bayileri
misafir etti. Biyogaza dayalı
enerji üretimi ile tarımsal ve
hayvansal atıklarla temiz enerji
ve kaliteli gübre üretimi süreç-
lerini yerli üreticiye gösterildi.  

Organik ve organomineral

gübrelerin toprak için faydaları
ve ürün verimini nasıl artırdığı
hakkında örnekler sunuldu.

Tüketiciye kaliteli organik
gübre tedarik etmekle kalma-
yıp, Türkiye'nin en donanımlı
laboratuvarlarından biri de fab-
rikada çiftçilerin kullanımına su-
nuyor. 

Fabrika gezisinde laboratu-
varı da inceleme fırsatı yakala-
yan çiftçiler ve bayiler,
ürünlerinin kullanımı ve toprak
analizlerine dair de detaylı bilgi
aldı.  

Gübre sektöründeki kurum-
sal şirket sorununa ve uygula-
madan ürün toplama sürecine

kadar sorunlar karşısındaki yal-
nızlığa dikkat çeken çiftçiler ve

bayi temsilcileri, mutluluk duy-
duklarını ifade etti. İHA 

Alaşehir orman yangını kontrol altına alındı   
MANİSA'NIN Alaşehir ilçe-

sinde dün öğlen saatlerinde
çıkan orman yangını kontrol
altına alındı. 

Ekiplerin bölgede soğutma
çalışmaları devam ediyor.   

Alaşehir ilçesine bağlı Se-
rinyayla Mahallesi mevkiinde
dün saat 14.40’ta kızılçam ve
makilik alanda yangın çıktı.

Çıkan yangın, bu akşam
saat 19.00 sıralarında kontrol
altına alındı. 

Orman yangınına İzmir
Orman Bölge Müdürlüğüne ait
6 uçak, 3 helikopter, 30 ara-

zöz, 9 su ikmal aracı, 5 dozer
ve 8 yer ekibi müdahale etti. 

Ekiplerin bölgede soğutma
çalışmaları devam ediyor. İHA

Yunusemre ihtiyaç sahiplerinin yanında oluyor   
Yunusemre Belediyesi il-
çede yaşayan hasta, yaşlı,
engelli ve yatağa bağımlı
vatandaşlara eğitim almış
personel tarafından hasta
yıkama ve kişisel hijyen
bakımı yapılıyor.   

YUNUSEMRE Belediyesi,
ilçede yaşayan hasta, yaşlı,
engelli ve yatağa bağımlı va-
tandaşların hayatını kolaylaştı-
rıyor. 

Belediye Sağlık İşleri Mü-
dürlüğü bünyesinde hizmet
veren banyo ekibi ilçedeki

hasta, yaşlı, engelli ve yatağa
bağımlı vatandaşlara banyo
yaptırarak hijyen bakımını ya-
pıyor. 

Bu hizmetten faydalanmak
isteyen vatandaşlar 444 62 09
nolu Çağrı Merkezini arayarak
talepte bulunabilecek. 

Yapılan hizmetten duyduk-
ları memnuniyeti dile getiren
vatandaşlar. Hizmetlerden do-
layı 

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban’a ve ilgili
personele teşekkür etti. İHA
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Dev yatırımın ihalesi Ekim ayında 

Burhan aKdEMİR 

dEMİRCİlİ gençlere yöne-
lik dev spor yatırımının ihalesi

ekim ayında yapılacak.
Başkan Erkan Kara, Spor

kenti Demirci’ye gençlere ve
vatandaşlara hizmet verecek

dev spor yatırımının Ekim
ayında ihaleye çıkacağını açık-
ladı.

Dr. Mehmet Akarsu Mahal-

lesinde bulunan spor salonu
ve atıl vaziyette kalan çim
saha alanı yeni baştan tam
donanımlı olarak yapılacak.

Gençlik ve Spor Bakanlığı-
nın destek vereceği yatırımın
ihalesi Demirci Belediyesince
24 Ekim 2024 Perşembe günü
saat: 10.00’da E-İhale olarak
yapılacak.

24 Bin 535 metrekare açık
alanı, Bin 266 metrekare ka-
palı alanın yer alacağı yeni
spor kompleksi yatırımı kap-
samında alanda 2 çok amaçlı
saha ( futbol, voleybol, bas-
ketbol), 2 toprak tenis kortu,
bocce sahaları, ok atış poli-
gonu, kapalı tribün ve so-
yunma odaları, kapalı
antrenman salonu, spor sa-
lonu ve atletizim koşu pisti yer
alacak.

Belediye Başkanı Erkan
Kara konuya ilişkin yaptığı
açıklamada “Dr. Mehmet

Akarsu Mahallemizde bulunan
Turgut Özal Spor Kompleksi
çim sahası ve alan maalesef
yıllardır atıl vaziyette. Bu du-
rumu ortadan kaldıracak ve
mahallemiz başta olmak üzere

Demirci’mize hizmet verecek
spor aktivitelerinin yanı sıra
sosyal tesislerinde olacağı ya-
tırım için 24 Ekim 2024 tari-
hinde ihalesi yapılacak.
İlçemize hayırlı olsun “dedi.

Halk et, uygun fiyatlı tavuk ürünleri satışına başladı
Kula Belediyesi Halk Et,

Kulalı vatandaşları uygun
fiyat ve kaliteli etle buluştur-
maya devam ederken ürün
yelpazesine tavuk ürünlerini
de ekledi. Kula Belediyesi,

vatandaşların yüzünü güldü-
recek işlere imza atmaya
devam ediyor. Kulalılara sağ-
lıklı, kaliteli ve uygun fiyatlı
etle buluşturma amacıyla hiz-
met veren Kula Belediyesi

Halk Et Mağazası'nda kırmızı
et ürünlerinin yanında uygun
fiyata tavuk çeşitleri satışı
başladı. Halk Et'in kırmızı et
ve tavuk ürünlerinden tüm
vatandaşların ulaşabilirliğini

sağlamak amacıyla satışlar
yine belirlenen kg ile sınırlı
olacak.

Kula Belediyesi Halk Et'te,
bütün tavuk 85 lira, tavuk
baget 90 lira, tavuk ciğer 45
lira, tavuk kelebek 100 lira,
tavuk but 90 lira, tavuk kanat
180 lira, tavuk incik 190 lira,

tavuk pirzola 140 lira, tavuk
bonfile ise 175 liradan satışa
sunuldu. Halk Ekmek ve Halk
Et’e tüm vatandaşların daha
kolay ulaşabilirliğini sağla-
mak amacıyla çalışmalar yü-
rüten Kula Belediye Başkan
Vekili Semra Gündüz, “Kula
Belediyesi Halk Et Satış Ma-

ğazamızda kırmızı etin ya-
nında halkın büyük çoğunlu-
luğun talep gösterdiği beyaz
et satışı yapmayı uygun gör-
dük. 

Her alanda Kulalı hemşeh-
rilerimize destek olmak için
çalışmaya devam edeceğiz"
dedi. Haber Merkezi

Burhan aKdEMİR  

SoMa Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü ekipleri, ilçede va-
tandaşların güvenli, sağlıklı ve
huzurlu bir ortamda alışveriş
yapabilmeleri için denetimlerini

aralıksız olarak sürdürüyor.
Özellikle yeni eğitim-öğretim yı-
lına başlanmasıyla birlikte kırta-
siye, okul ve yurtlarda yapılan
denetimler yoğunlaştırılırken,
pazar yerleri gibi halka açık
alanlarda da titiz incelemeler

devam ediyor. 
dEnEtİMlER GEnİş 

KapSaMda 
YüRütülüYoR

Zabıta ekipleri, kırtasiye ve
okul malzemeleri satan dük-
kanlardan pazar yerlerine, yurt-
lardan çeşitli iş yerlerine kadar
geniş bir yelpazede denetim
gerçekleştiriyor. Yapılan kont-
rollerde öncelikle vatandaşların
güvenliğini sağlamak adına sa-
tılan ürünlerin fiyat etiketi ve
son kullanma tarihleri detaylı
şekilde inceleniyor. Özellikle
gıda ürünlerinin denetimi sıra-
sında hijyen koşulları büyük bir
titizlikle gözden geçiriliyor. Ay-
rıca, ürünlerin muhafaza ko-
şulları, paketleme standartları
ve sağlık açısından olumsuz-
luk yaratabilecek durumlar
kontrol altında tutuluyor. 

Pazar Yerlerinde Hijyen ve
Fiyat Denetimi

Zabıta ekiplerinin denetim-
lerini yoğunlaştırdığı bir diğer
alan ise pazar yerleri. 

Vatandaşların sıkça ziyaret
ettiği bu alanlarda hijyen ku-
rallarının uygulanması büyük
önem taşıyor. Ekipler, satıcıla-
rın genel temizlik kurallarına
uymalarını ve ürünlerin hijye-
nik şartlarda sunulmasını sağ-

lıyor. Gıda ürünlerinin son kul-
lanma tarihleri titizlikle kontrol
edilerek, vatandaşların sağlı-
ğını riske atabilecek ürünlerin
satışına müsaade edilmiyor. 

Bunun yanı sıra fiyat etiket-
leri de incelenerek, tüketicile-
rin doğru bilgiye ulaşmaları ve
herhangi bir haksız fiyatlan-
dırma yapılmaması için dene-

tim gerçekleştiriliyor. 
Pazar yerlerinde fiyat şef-

faflığı sağlanarak tüketicilerin
haklarının korunması amaçla-
nıyor.

Soma Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü, vatandaşların
huzur ve güven içinde alışve-
riş yapabilmeleri adına dene-
timlerini sürdürecek. 

Soma Belediyesi zabıta müdürlüğü ekipleri
denetimlerini sürdürüyor
Soma Belediyesi zabıta müdürlüğü ekipleri
denetimlerini sürdürüyor

Gölmarmara Belediye Başkanı Cem Aykan 
kahvaltı programına katıldı 

Cansu MERİÇ 

GölMaRMaRa’da Cami-
ler ve Din Görevlileri Haftası
dolayısıyla önemli bir etkinlik
düzenlendi. Gölmarmara İlçe
Müftülüğü tarafından organize
edilen kahvaltı programı, Akpı-
nar Sosyal Tesisleri’nde geniş
bir katılımla gerçekleşti. 

Programa, Gölmarmara Be-
lediye Başkanı Cem Aykan

başta olmak üzere, ilçe proto-
kolünden birçok isim katıldı. Et-
kinlik, ilçedeki din görevlilerinin
haftasını kutlamak ve onlara
yönelik takdirlerin ifade edil-
mesi için düzenlendi. 

İlçe Kaymakamı Celil Ate-
şoğlu, İlçe Jandarma Komutanı
Ramazan Başaran, İlçe Emni-
yet Amiri Hakkı Korhan İnci,
İlçe Müftüsü İbrahim İşbilen,
müftülük personeli ve Gölmar-

mara'daki merkez ile mahalle
camilerinde görevli imamlar
programa katılarak, toplumsal
dayanışmanın güçlendirilmesi
adına önemli mesajlar verdi.
Belediye Başkanı Cem Aykan,
etkinlikte yaptığı konuşmada
din görevlilerinin toplum için-
deki rollerinin ve manevi değer-
lerin korunmasındaki
katkılarının altını çizdi. Başkan
Aykan, camilerin sadece ibadet

yeri olmadığını, aynı zamanda
toplumun her kesimini bir araya
getiren önemli merkezler oldu-
ğunu vurguladı. 

Din görevlilerinin büyük bir
özveriyle görev yaptığını belir-
ten Aykan, belediye olarak bu
tür çalışmaları her zaman des-
teklediklerini dile getirdi. Aykan
ayrıca, din görevlilerinin top-
lumda birlik ve beraberliğin
sağlanmasında önemli bir rol

üstlendiklerine dikkat çekerek,
bu tür etkinliklerin toplumsal

dayanışmaya katkı sağladığını
belirtti.



2 Ekim 2024 Çarşamba GÜNCEL 7GÜNCEL

AK Parti Manisa İl Başkanlığı için adaylığını açıklayan eski başkanlardan Dursun Ali Yıldız, çarpıcı açıklamalar yaptı

Burhan aKDEMİR

aK Parti’de 8. Olağan
Kongre süreci devam ediyor.
AK Parti’de 2006-2009 yılları
arası 3 yıl boyunca AK Parti
Manisa İl başkanı olarak görev
yapan Dursun Ali Yıldız, yapı-
lacak olan kongrede başkan-
lığa aday olduğunu açıkladı.
Dursun Ali Yıldız, Manisa’da
özellikle genel seçimler ve
yerel seçimlerde yaşanan ka-
yıpları telafi etmek için aday
olduğunu açıkladı. 

Yıldız, AK Parti’nin 2023 yı-
lında yapılan genel seçimlerde
7 milletvekili çıkaracak potan-

siyele sahip olmasına rağmen
elinde 6 milletvekilinden 4’ünü
kazanabildiğini açıkladı. 

Yıldız, aynı şekilde 31 Mart
yerel seçimlerinde ise daha
önce 13 belediyesi olan AK
Parti’nin sadece Saruhanlı ve
Demirci’yi kazanmasının kabul
edilemez olduğunu vurguladı. 

Yıldız, “Hem genel seçim-
lerde hem yerel seçimlerde
görüyoruz ki büyük kayıplar
yaşamışız. 

Bu kayıpları telafi edebiliriz. 
Bundan dolayı il başkanlı-

ğına aday oldum. 
Manisa hiçbir zaman solun

yeri değildir, son seçimde bir

kazayla sola kaydı.
Her zaman sağa sahip bir

ildir. 
Onun için başkan olduğum

takdirde ilk seçimlerde aynı
başarıyı sağlayacağız.

Cumhurbaşkanımız ve
Genel Başkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan’ın Manisa’da en
yüksek oyu almasını sağlaya-
cağız. 

Cumhurbaşkanımızın ba-
şını tekrar öne eğdirmeyece-
ğiz bunun sözünü veriyorum”
dedi. Siyasette yanlış yapanla-
rın olduğunu vurgulayan Yıl-
dız, siyasetin yanlış yapanları
kabul etmediğini dile getirdi.

Dursun Ali Yıldız il başkanlığına
adaylığını açıkladı
Dursun Ali Yıldız il başkanlığına
adaylığını açıkladı

Manisa İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, Polinas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Manisa Fen Lisesi'ni ziyaret etti. 

Müdür Aktaş: “Çocuklarımız, gençlerimiz 
bizim geleceğimiz”

Cansu MERİÇ

İl Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş, “Çocuklarımız, Gençlerimiz
Bizim Geleceğimiz” temasıyla
okul ziyaretleri gerçekleştirdi. 

Aktaş, Polinas Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi ve Manisa Fen
Lisesi’ni ziyaret ederek, okul yö-
neticileri, öğretmenler ve öğrenci-
lerle bir araya geldi. Ziyaretlerinde,
okul binalarını ve bahçelerini
gezen Aktaş, eğitim-öğretim faali-

yetlerinin huzurlu ve bir ortamda
sürdürülmesi için alınabilecek gü-
venlik tedbirlerini yerinde inceledi.
Okul müdürleri Sibel Gümüş ve
Birol Ayber ile yapılan görüşme-
lerde, öğrenci güvenliği ve huzurlu
bir eğitim ortamının sağlanması
konusundaki fikirler paylaşıldı.
Müdür Aktaş güvenli eğitim or-
tamlarının sağlanmasının önemine
dikkat çekti.

ekmek pahalı algısı üreticiye zarar veriyor”
Ziraat Mühendisi Şenol Özkaya: “Et, süt, 

Cansu MERİÇ 

ZİRaat Mühendisi ve siya-
setçi Şenol Özkaya, yerel ve ulu-
sal basında sık sık gündeme gelen
et, süt, yumurta, ekmek gibi gıda-
lara pahalılık algısının yüklenmesi
sonucunda üreticinin zarar gördü-
ğünü belirtti. 

Ziraat Mühendisi Şenol Öz-
kaya, et, süt, yumurta ve ekmek
gibi temel gıdalara ilişkin kamuo-
yunda oluşan pahalılık algısının
üreticiyi olumsuz etkilediğini ifade
etti. Üreticinin kazanç sağlayama-
dığını ve bunun sonucunda Türki-
ye’nin hayvancılık ve tarımda
giderek ithalata bağımlı hale geldi-
ğini vurguladı.

Üreticinin para kazanamadığı
için ithale ağırlık verdiğini belirten
Özkaya, şöyle konuştu:

“Son on yıldır büyükbaş hay-
vancılığımız ithale dayalı hale gel-
miştir. Damızlık gebe düveler ithal
olarak Avrupa ülkelerinden gel-
mekte, besilik erkek danalarda
ağırlıkla güney Amerika ülkelerin-
den gelmektedir. Bunun sebebi,
artan nüfusumuz et ihtiyacı, küçük
aile işletmelerinin azalması, Bü-
yükşehir kanunları ile köylerin ma-
halleye dönüşmesi ile hayvancılık
alanının azalması, buzağı ölümle-
rini ve yem girdilerin pahalı olması
ile üretici para kazanamayıp hay-
vancılığı bırakması sonucunda, it-
hale ağırlık verilmiştir. Artık Türk
hayvancılığı ithalata dayalı bir ya-
pıya büründü. Her yıl bu son deni-
lip tekrar ithalat açılmaktadır. Bu
koşullarda ithalat özelikle besilik
danada mecbur gözükmektedir.
Eğer ithalat olmasa şu an etin ki-
losu 1000 TL olurdu. Çünkü şu
anda besilik dana bulmak oldukça

zor durumda.” Et ve Balık Kuru-
mu'nun ithal besilik dana fiyatları-
nın yüksek olmasının besiciyi
daha da zorladığını vurgulayan
Özkaya, “Önceki dönemlerde ithal
besi danasını özel sektör canlı ki-
losunu 4 dolara getirirken, şimdi
aynı danayı Et ve Balık kurumu 6,5
dolarla getirmesi ile zor durumda
olan besici iyice çıkmaza girmiştir.
Maliyet hesabı yapacak olursak,
ithal canlı olarak 300 kg gelen bir
hayvanın maliyeti 70 bin TL civa-
rında oluyor, bu hayvan 6 ile 8 ay
arasında beside kalıyor. Bu süre
sonucunda karkars kesim ağırlığı
300- 350 kg arasında oluyor. Kar-
kas, kemikli kesim fiyatı 330 TL/
kg ile hesapladığımız zaman top-
lam tutar 100 - 110 bin TL olmak-
tadır. Bu süre zarfında yem ve
bakım gideri en az 30 bin TL civa-
rında olur. Görülüyor ki besici tüm
riskleri ortaya alarak ve sıfır kayıp
ile ancak girdiği kapıdan çıkabili-
yor. Burada besici Et ve Balık ku-
rumunun yüksek fiyatı yüzünden
para kazanamıyor belki zarar edi-
yor. Et ve Balık Kurumu bir an
önce besiciye özel sektör fiyatın-
dan hayvan vermeli ya da özel
sektöre ithalat izni vermelidir.”

Özkaya, sözlerine şöyle devam
etti:

“Çiftlikler tek tek kapanıyor, süt
veren inekler kesime gidiyor, çift-
likler ve ekipmanlar yerinde eski-
yor. Bugünün maliyeti ile sütun
litre fiyatı en az 23 TL olmalıdır,
bunun altındaki fiyat ile çiftlikler
her gün kan kaybeder sonra halkı-
mız ithal süt veya süt tozundan
yapılmış süt mamüllerini yüksek fi-
yattan almak zorunda kalır. Yem fi-
yatlarına son bir ayda yüzde 20
oranında zam gelirken, süt fiyatını
aşağıya çekmeye çalışan firmala-
rın olması, Türk hayvancılığa
büyük zarardır”

Buğday fiyatlarına yapılan bas-
kıların ekmek üretim maliyetlerini
dolaylı olarak etkilediğini ve çiftçi-
lerin borç batağına sürüklendiğini
ifade eden Özkaya, “Ekmek üreti-
minde tek hammadde buğdaydır.
Ekmek fiyatına ne kadar baskı ya-
parsak dolaylı olarak buğday üre-
ticimize zarar vermekteyiz.
Çiftçimiz borç batağında, kredi ile
işini çevirmekte, tarlasını ekmesi
bile büyük fedakarlık iken bir de
algı yaparak buğday fiyatlarına
baskı çiftçiyi iyice zora sokar”
dedi. 

İHALE İLANI
2000-DEP-PRF-120 ALBÜM NUMARALI BİNANIN ÇATI BAKIM VE ONARIMI yapım işi 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1300862 
1-İdarenin
a) Adı : 1'NCİ KOMANDO EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI MİLLİ

SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi : Akmescit Mah. İzmir Cad. (BATI KIŞLA) 45000 YUNU-
SEMRE/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası :05464239318 - 2362316999
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 2000-DEP-PRF-120 ALBÜM NUMARALI BİNANIN ÇAT

BAKIM VE ONARIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Yapım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabi-
lir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Albay M.Arif SEYHUN Kışlası (Batı Kışla) -

Yunusemre/Manisa
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 40 (Kırk) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 10.10.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanlığı İhale 

Komisyonu Başkanlığı
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yük-
lenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muha-
sebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten
geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş dene-
yimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühen-
dislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşleri Benzer İşler Tebliğine Göre BIII grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği, Mimarlık5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre
belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üze-
rine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2098039
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farkı en fazla yüzde 249 ile havuçta görüldü
Eylülde üretici ve market arasındaki fiyat 

Türkiye Ziraat Odaları
Birliği (TZOB) Genel Başkanı
Şemsi Bayraktar, eylülde üre-
tici ve market arasındaki en
fazla fiyat farkının yüzde 249
ile havuçta görüldüğünü bil-
dirdi.

Bayraktar, yazılı açıklama-
sında, eylül ayı üretici ile mar-
ket fiyatları arasında oluşan
farklara ilişkin değerlendir-
mede bulundu.

Eylülde üretici ve market
arasındaki fiyat farkının en
fazla yüzde 249 ile havuçta
görüldüğünü bildiren Bayrak-
tar, havuçtaki fiyat farkını
yüzde 219,8 ile limonun,
yüzde 212,9 ile kuru kayısının,
yüzde 212,2 ile kuru soğanın
ve yüzde 205,6 ile patatesin
takip ettiğini belirtti.

Bayraktar, "Havuç 3,5 kat,
limon 3,2 kat, kuru kayısı, kuru
soğan ve patates 3,1 kat faz-
laya satıldı. Üreticide 7 lira 50
kuruş olan havuç 26 lira 18
kuruşa, 11 lira 50 kuruş olan
limon 36 lira 78 kuruşa, 130

lira olan kuru kayısı 406 lira 76
kuruşa, 5 lira 60 kuruş olan
kuru soğan 17 lira 48 kuruşa,
4 lira 70 kuruş olan patates 14
lira 36 kuruşa markette sa-
tıldı." ifadelerini kullandı.

Şemsi Bayraktar, eylülde
markette 36 ürünün 23'ünde
fiyat artışı, 13'ünde de fiyat
düşüşü görüldüğünü kaydetti.

Markette fiyatı en fazla
artan ürünün yüzde 32,7 ile
kuru incir olduğuna işaret
eden Bayraktar, "Kuru incir-
deki fiyat artışını yüzde 20,5
ile yeşil fasulye, yüzde 14,1 ile

sivri biber, yüzde 14 ile yu-
murta takip etti. Markette fi-
yatı en fazla azalan ürün ise
yüzde 30 ile limon oldu. Li-

mondaki fiyat düşüşünü yüzde
22,8 ile havuç, yüzde 21,6 ile
salatalık, yüzde 15,9 ile may-
danoz izledi." bilgisini verdi.

Bayraktar, eylülde üreticide
28 ürünün 12'sinde fiyat artışı,

13'ünde fiyat düşüşü görüldü-
ğünü, 3 üründe ise fiyat deği-
şimi olmadığını belirtti.

Üreticide en çok fiyat dü-

şüşünün yüzde 24,3 ile yeşil
soğanda görüldüğünü aktaran
Bayraktar, "Yeşil soğandaki
fiyat düşüşünü yüzde 22,8 ile
maydanoz, yüzde 18,2 ile
marul ve kuru fasulye izledi.
Üreticide en çok fiyat artışı
yüzde 48,6 ile kabakta gö-
rüldü. Kabaktaki fiyat artışını
yüzde 31,8 ile yeşil fasulye,
yüzde 20,4 ile salatalık, yüzde
20 ile sivri biber izledi." ifade-
lerini kullandı.

Bayraktar, yeşil soğan,
maydanoz, marul ve kuru fa-
sulye arzındaki artışların, bu
ürünlerin fiyatlarına düşüş ola-
rak yansıdığını belirterek, şun-
ları kaydetti:

"Kışlık patateste hasat
başladı. Bu yıl geçen yıla göre
yaklaşık 1,5 milyon ton fazla
patates üretimi olacağı tahmin
ediliyor. Geçen yıl eylülde pa-
tateste üretici fiyatı ortalama
9,5 lira iken, bu yıl yaklaşık
yüzde 50 düşüşle 4,7 lira sevi-
yesine geriledi. 

Üreticilerimiz patatesi 4,7

liraya satarken, tüketici mar-
ketten 3 katı fiyatına satın alı-
yor. Kışlık patateste depo ve
işçilik giderleri maliyetleri daha
da artırıyor. 

Artan maliyetler nedeniyle
üreticilerimiz borçlarını ödeye-
meme korkusu yaşamaya
başladı. 

Ülkemiz kuru soğan üreti-
minde de bir önceki yıla göre
yaklaşık 200 bin ton artış ola-
cağı tahmin ediliyor. Kuru
soğan ve patates üreticileri-
miz, arzda yaşanan bu artış
sonucu fiyatların daha fazla
düşmesi endişesini taşıyor. Kı-
sıtlı açılan kuru soğan ihracatı-
nın tamamen açılması, yeni
pazarlar bulunması ve önceki
yıllarda olduğu gibi Toprak
Mahsulleri Ofisinin devreye gi-
rerek patates ve kuru soğana
müdahale etmesi gerekiyor.
Devlet eliyle yapılacak patates
ve kuru soğan alımlarında,
üreticilere verilecek her türlü
hizmette ziraat odalarına da
görev verilmelidir." aa

"Konkordato Gelişmelerine Yakından Bir Bakış" analizi

TCMB'nin blog say-
fası Merkezin Güncesi'nde
yer alan analizde, bu yıl
içinde gerçekleşen kon-
kordato taleplerinin para-
sal sıkılaştırma öncesinde
de riskli kategoride sayıla-
bilecek firmalarda yoğun-
laştığının görüldüğü
belirtildi.

Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankasının
(TCMB) internet sitesinde
Başdanışman Halil İbra-
him Aydın, Uzman Yar-
dımcısı Kadir Gürci ve
Yapısal Ekonomik Araştır-
malar Genel Müdürü Ünal
Seven tarafından hazırla-
nan "Konkordato Geliş-
melerine Yakından Bir
Bakış" başlıklı bir analiz

yayımlandı.
Finansal stres altındaki

firmaların faaliyetlerine
devam ederken ödeme
kolaylığı elde etmek ama-
cıyla konkordato talebinde
bulunabildiği belirtilen
analizde, "İcra ve İflas Ka-
nunu’nda yer alan konkor-
dato hükümleri ile
borçlunun borcunun uza-
tılması, borcundan indirim
yapılması veya muhtemel
bir iflastan kurtulması
amaçlanıyor. Bu yazıda,
son dönemde gerçekle-
şen konkordato talepleri-
nin finansal koşullarla
ilişkisi inceleniyor." ifade-
leri kullanıldı.

Analizde, firmaların
borçluluğu, borç ödeme

kapasiteleri ve likidite du-
rumlarının konkordato sü-
reçlerinde belirleyici
olduğu aktarıldı.

Konkordato firmalarının
genel borçluluk seviyesi-
nin diğer firmalara kıyasla
daha yüksek, likidite sevi-
yelerinin ise belirgin şe-
kilde daha düşük
olduğunun görüldüğü ak-
tarılan analizde, "Bu firma-
ların ticari borçlarının
toplam varlıklara oranı
yüzde 36 iken, bu oranın
diğer firmalarda yüzde 11
seviyesinde olduğu görü-
lüyor. Benzer şekilde kon-
kordato firmalarının hazır
değer olarak adlandırılan
kasa ve banka hesapları-
nın kısa vadeli yükümlü-

lüklerine oranının medyanı
yaklaşık yüzde 2 iken bu
oran diğer firmalar için
yüzde 8 civarında." ifade-
lerine yer verildi.

"Bulgular, son dö-
nemde konkordato tale-
binde bulunan firmaların
parasal sıkılaştırma önce-
sinde de finansal sorunla-
rının olduğuna işaret
ediyor"

Analizde, şu değerlen-
dirmelere yer verildi:

"Konkordato talebinde
bulunan firmaların konkor-
dato talebinde bulunma-
dan önceki dönemde
yüksek borçluluğa ve
düşük likiditeye sahip ol-
ması finansal koşulların sı-
kılaştığı dönemlerde
dikkatleri bu firmalara çe-
kiyor. 

Likidite şoklarıyla karşı-
laşan firmaların, özellikle
beklenmedik şoklarla kar-
şılaştığında ve borçlanma
kapasitelerine yakın ol-
duklarında, ticari kredi-
lerde temerrüde düşme
olasılıklarının daha yüksek
olduğu biliniyor. Firmaların
konkordato sürecine gir-
meden önce temerrüde
yakınlığını anlamak ama-
cıyla 2024 yılında konkor-
dato talebinde bulunan

firmaların 2023 yılının ilk
altı ayına ilişkin çeşitli risk
göstergeleri inceleniyor.
Bulgular, son dönemde
konkordato talebinde bu-
lunan firmaların parasal sı-
kılaştırma öncesinde de
finansal sorunlarının ol-
duğuna işaret ediyor.
2024 yılında konkordato
ilan eden firmaların para-
sal sıkılaştırmanın başla-
dığı 2023 yılı haziran ayı
itibarıyla yüzde 41’inin te-
merrüt halinde, yüzde
61’inin yüksek borçlu,
yüzde 26’sının da düşük
likiditeye sahip olduğu
görülüyor."

Konkordato sürecinin
firmaların tedarikçilerine
olan ödemelerini erte-
leme imkanı tanıdığı için
bu firmaların doğrudan ve
dolaylı olarak ekonomik
büyüklüklerdeki payları-
nın önem taşıdığı belirti-
len analizde, şu bilgilere
yer verildi:

"TCMB, reel sektör fir-
malarının temerrüt geliş-
melerini iktisadi faaliyet,
finansal istikrar ve arz
zincirinin devamlılığı açı-
sından yakından takip
ediyor. Buna göre, 2024
yılında konkordato talep
eden ve geçici mühlet ve-

rilen firmalar toplam
nakdi ticari kredi bakiye-
sinin yüzde 0,38’ini, top-
lam istihdamın yüzde
0,07’sini, toplam satışla-
rın yüzde 0,16’sını ve top-
lam yurt dışı satışların
yüzde 0,18’ini oluşturu-
yor. Konkordato firmaları-
nın tedarikçileri ise
toplam nakdi ticari kredi
bakiyesinin yüzde
0,23’ünü, toplam istihda-
mın yüzde 0,12’sini, top-
lam satışların yüzde
0,21’ini ve toplam yurt
dışı satışların yüzde
0,14’ünü oluşturuyor."

Analizde, konkordato
sürecinin önemli bir so-
nucunun da firmalar arası
ticaretin etkilenmesi ol-
duğu vurgulandı.

Konkordato önce-
sinde firmaların müşteri
ve tedarikçi sayısının
azaldığı, konkordato son-
rasında ise yatay seyretti-
ğinin görüldüğü bildirilen
analizde, şu ifadelere yer
verildi:

"Konkordato önce-

sinde tedarikçi sayısın-
daki azalış nakit akışı ve
borç yönetiminde yaşa-
nan sorunların diğer fir-
malar tarafından da
hissedildiğini gösteriyor.

Bu durum, konkor-
dato firmalarının ticari iliş-
kilerinin süreç öncesinde
zayıfladığını ancak ilgili
kanunda da öngörüldüğü
gibi konkordato sonra-
sında firmaların faaliyetle-
rine devam edebildiğini
gösteriyor."

Analizde, özetle, yük-
sek borç ve düşük likidite
ile çalışan finansal stres
altındaki firmaların kon-
kordato taleplerinin dö-
nemsel olarak
yükselebildiği belirtilerek,
"2024 yılı içinde gerçek-
leşen konkordato taleple-
rinin parasal sıkılaştırma
öncesinde de riskli kate-
goride sayılabilecek ve
ekonomideki ağırlığı gö-
rece düşük firmalarda yo-
ğunlaştığı görülüyor."
değerlendirmesinde bulu-
nuldu. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV
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*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Volkswagen'in hisseleri düşüyor
Volkswagen

Grubu, iki buçuk ay sonra
kar tahminlerini tekrar dü-
şürürken, şirketin borsa-
daki payları satış
baskısına maruz kaldı.

Alman otomobil üreti-
cisi, cuma günü borsa ka-
pandıktan sonra yaptığı
açıklamada, satışların
beklenenden daha zayıf
bir performans gösterme-

sini gerekçe göstererek,
2024 finansal beklentilerini
üç aydan kısa bir süre
içinde ikinci kez dü-
şürdü.Buna göre, Volks-
wagen, bu yıl için daha
önce yüzde 6,5-7 olan kar
marjının yüzde 5,6'ya düş-
mesini (yaklaşık 18 milyar
avro) bekliyor.

Alman üretici, daha
önce 2023'teki 9,24 mil-

yon araçlık seviyesinden
yüzde 3'e varan bir artış
öngördüğü 2024 yılı küre-
sel teslimat görünümünü
de yaklaşık 9 milyon araca
indirdi.

Bu nedenle, geçen yıl
322 milyar avro değerinde
araç satışı yapan Volks-
wagen, satışlarda daha
önce hedeflenen yüzde
5'e varan artışın artık ge-
çerli olmadığını açıkladı.
Şirket, 2024’te satış gelir-
lerinin yüzde 0,7 düşüşle
320 milyar avro civarında
olmasını bekliyor.

Bu arada, diğer Alman
otomotiv üreticileri, Mer-
cedes-Benz ve BMW de
eylül ayında kar tahminle-
rini düşürmüştü.

Volkswagen ise Brük-
sel'deki Audi fabrikasına
ilişkin beklenen maliyetler
nedeniyle temmuz ayında
da kazanç tahminini azalt-

mıştı.
Avrupa'da durgun eko-

nomi Volkswagen'in araç
satışlarını olumsuz etkiler-
ken, bundan dolayı şirke-
tin finansal hizmetler
bölümü daha az kazanı-
yor.

Alman otomobil üreti-
cisi Volkswagen, bu ayın
başında tasarruf ve mali-
yet azaltma önlemleri kap-
samında tarihinde ilk kez
Almanya'daki fabrikalarını
kapatacağını ve 30 yıllık
istihdam koruma anlaş-
masını 5 yıl erken sonlan-
dırılacağını açıklamıştı.
2020'de Türkiye'de fab-
rika yatırımından vazge-
çen Volkswagen'in söz
konusu açıklaması, Alman
otomotiv sektöründe
"deprem" etkisi yaratmıştı.

Şirket buna gerekçe
olarak Avrupa'da yüksek
enerji ve iş gücü maliyetle-

rinin rekabet gücünü
azaltmasını ve satışların
düşmesini göstermişti.

Analistler, Alman-
ya'daki en az iki fabrikanın
kapatılmasının ve 15 bin
kişinin işten çıkarılmasının
maliyetinin 3 ila 4 milyar
avro olacağını tahmin edi-
yor.

Volkswagen hisseleri,
şirketin 2024 beklentilerini
düşürmesinin ardından
Alman borsasında sabah
saatlerinde yüzde 3'ten
fazla değer kaybederek
94,10 avroya geriledi.
Böylece şirket hisselerinin
kayıpları yıl başından bu
yana yüzde 15'e ulaştı.

Şirketin hisseleri, Nisan
2021'de 245 avronun üze-
rinde işlem görüyordu.
2021'de 129 milyar avro
olan şirketin piyasa değeri
de 52 milyar avroya geri-
ledi. aa
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Bugün, geçmişteki iletişim sorunları veya eski ar-
kadaşlarınızla ilgili meseleler tekrar gündeme ge-
lebilir. Bu durumun, eksikliklerinizi fark etmeniz
için bir uyarı olduğunu unutmayın. 

Maddi konular ve değerlerinizle ilgili geçmişten gelen
sorunlar, borçlar önünüze çıkabilir. Bu durum, finansal
eksikliklerinizi anlamanızı ve güç kazanmanızı sağlaya-
bilir. 

Kendinizi geçmişe göre değerlendirmeyin. O zamaki
koşullarınızın değişmiş olması, başarılı olduğunuzun
göstergesidir. Sadece eksik yönlerinizi fark etmeniz ve
kendinizi yeniden değerlendirme fırsatı sunabilir. 

Bugün bilinçaltınızdaki korkular yüzeye çıkabilir. Duy-
gularınızı anlamak için endişeyle değil, umutla bak-
malısınız. Bu yüzden kaçma eğilimi göstermeyin. 

Eski arkadaşlarınızla görüşebilir, anıları yad ede-
bilir, problemleri çözebilirsiniz. Bazı ilişkilerin
bugünlere neden erişemediği üzerine kafa yo-
rabilirsiniz. 

Kariyerinizle, ortaklıklarla ilgili eski meselelerle ilgi-
lenmeniz gerekebilir. Kendinizi hala sorumlu hissetti-
ğiniz işler ve insanlar konusunda tavrınızı
değiştirmelisiniz. 

Yarım kalmış başvurular, eğitimler veya seya-
hat planları gündeme gelebilir. Takviminize ve
ekonomik durumunuza göre planlamalar
yapıp isteklerinizi gerçekleştirebilirsiniz. 

Ortaklı işlerinizde bazı pürüzler çıkabilir. Bunları
çözmeye çalışırken hallolan sorunları gündeme
getirmek yerine bugünkü şartlarınızı değerlendir-
melisiniz. 

İlişkilerinizde sizi zorlayan ve mutlu eden anları düşü-
nebilirsiniz. Bu konuda açık olmak, birbirinizin eksik-
lerini kapatmak önemli olacaktır.

Bazı rahatsızlıklarınız tekrarlanabilir. Yeterince
dikkat etmediğiniz ya da önlem alamadığınız
durumlarda doktorunuzla görüşmenizde, rutin-
lerinizi uygulamanızda fayda var. 

Ara verdiğiniz, yoğunluktan ilgilenemediğiniz ko-
nularda kendinize bir şans verin.

Ailevi konular ve ev yaşamınızla ilgili eski meseleler
tekrar önünüze çıkabilir. Bu durum, ev hayatınızdaki
eksikliklerinizi anlamanızı ve bu alanda güç kazan-
manızı sağlayabilir. 

tabii'nin yeni dönem 
projeleri tanıtıldı

TRT'nin uluslararası dijital platformu tabii'nin yeni
dönemdeki projeleri Tersane İstanbul'da düzenlenen
programla tanıtıldı.

TRT yönetimi, bürokratlar, sanatçılar, dizi ve film
sektörü profesyonelleri ile kültür sanat ve spor camia-
sından birçok ismin katıldığı programın sunuculuğunu
Cem Özer ve Tuba Ünsal üstlendi. Programda ayrıca
Sinan Akçıl sahne aldı.

Kültür sanat dünyasından birçok ismin katıldığı
programda konuşan TRT Genel Müdürü Mehmet
Zahid Sobacı, Türkiye'nin kamu yayıncısı olarak etik
değerler sınırları içinde her yaş grubuna ve ilgiye
uygun içerikleri, büyük bir özveri ve hassasiyetle ha-
zırladıklarını söyledi. Geçen yıl mayıs ayında izleyici-
lerle buluşan tabii'nin kuruluşuna dair Sobacı,
"Sadece ülkemiz için değil, yayın ve yapım alanında
görmezden gelinen, kendi hikayesini anlatamayan, al-
gılara mahkum edilen milyarlarca insan için de önemli
bir eşiğin aşılması demekti. Zira bugün, içerik kartel-
lerinin insanları tek tipleştirme gayesine mahkum et-
tiği kültürel bir yapıyla karşı karşıyayız. Bu kültürel
yapı, dijital alanı tahakküm altına almış ve bu alan,
benzer bakış açıları, benzer tepkiler, benzer hayat
tarzları, benzer öncelikler oluşturmak için seferber
edilmiş durumdadır." dedi.Dijital alanın karşıtlıkları
besleyen, uçları ve sapkınlıkları normalleştiren, az
olanı çok gibi gösteren, bilinçli ve sistematik bir şe-
kilde belirli değerleri dayatan bir alan olduğuna dik-
kati çeken Sobacı, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bu alanda var olmak ise çoğunlukla onların has-
sas noktalarına az ya da çok değinmeyi, hikayenizi
onların beklentilerine göre şekillendirmeyi bir ön koşul
olarak karşınıza çıkarmaktadır. Cinsiyetsizleştirme po-
litikalarının uygulama sahası haline gelen, aile kuru-
munun hedef tahtasına oturduğu böylesi bir dijital
alan, insanlığın geleceği için büyük bir tehdit oluştu-
ruyor. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın ifa-
desiyle, 'kutsala ve fıtrata karşı bir savaşa dönüşen
bu kuşatmayı yarmak ve yıpratmak' için mücadele
ediyoruz. Sığ değil, derinlikli, aile kurumunu tahrip
eden değil, aile dostu, bilinçaltına hitap eden mesaj-
larla kirletilmiş değil, temiz içeriklerle izleyicilerimizin
karşısına çıkıyoruz. Bu bağlamda tabii, kendi hikaye-
mizin yine kendimizce yazılacağının ve anlatılacağının
beyanıdır. tabii, tüm dayatmalara karşı, sağlam bir
duruşun tezahürüdür ve tabii, yapayların hakim kılın-
maya çalışıldığı bir dünyada, ismiyle müsemma doğal
bir kaynaktır.

"Kurulduğu ilk günden bugüne TRT'nin, Türki-
ye'de bir yapım ekosisteminin doğmasına ve büyü-
mesine vesile olduğunu aktaran Sobacı, dijital
platform tabii'nin de bu ekosistem için büyük önem
taşıdığını ifade etti."Bir yandan içeriklerimizdeki çeşit-
liği arttırırken, diğer yandan milyonlarca içeriğin ara-
sından sıyrılarak izleyicinin dikkatini çekmek için işin
sanatsal tarafının büyük önem arz ettiğinin bilinciyle
hareket ediyoruz. tabii'nin yeni dönemine, üyelerimize
temiz ve izlediklerine değecek içerikler sunma sorum-
luluğuyla hazırlandık.

Çok yakında tabii'nin uluslararası açılımını da ger-
çekleştirecek ve dünyadaki Türk yapımlarına olan ta-
lebi karşılamak noktasında önemli bir boşluğu
dolduracağız."aa

YunusEMRE Beledi-
yesi, ileri yaşların zor has-
talıklarının başında gelen
Alzheimer hastaları için
merkez kuruyor. Alzheimer
Derneği ile işbirliği ile açı-
lacak merkezin bir ay içe-
risinde hizmete girmesi
bekleniyor.

Yunusemre Belediyesi,
Alzheimer hastalarına yö-
nelik önemli bir sosyal so-
rumluluk projesine imza
atıyor. Belediye Başkanı
Semih Balaban’ın seçim
vaatleri arasında da yer
alan Alzheimer Merkezi

kısa süre içerisinde açılı-
yor.

Proje için yoğun mesai
harcanırken Yunusemre
Belediye Başkanı Semih
Balaban, Alzheimer Der-
neği Başkanı Prof. Dr. Ha-
tice Mavioğlu ve
yönetimini ağırladı. Ziya-
rette Başkan Semih Bala-
ban’a başkan yardımcıları
ve ilgili müdürlük yetkilileri
eşlik etti.

“En GEÇ BiR aY
iÇERisinDE 
aÇaCaĞıZ”

Dernek ile işbirliği yapı-

larak açılacak merkezde
Alzheimer hastalarına yar-
dımcı olunacağını kayde-
den Başkan Balaban bu
projeyi önemsediklerini
söyledi. Başkan Balaban
açıklamasında, “Alzheimer
hastalığı ileri yaşlarda kar-
şımıza çıkan zor bir hasta-
lık.

Ama toplum olarak
bunun farkına varamadık.
Seçimlerden önce söz ver-
miştik.

Manisa’ya küçük çaplı
da olsa bir merkez kazan-
dıracağız. Dernek yöneti-
miyle yaptığımız istişareler
sonucunda merkezimizi
en geç bir ay içerisinde
açacağız. Burası aynı za-
manda Alzheimer Der-
neği’nin de temsilciliği
olacak.

Burada bir hemşire,
bir sekreter bir de temizlik
görevlisi görevlendirerek
hastalarımıza bu toplum-
sal hizmeti vereceğiz.

Bundan sonra da derneği-
mizle işbirliği içerisinde
çalışmaya devam edece-
ğiz” dedi.

DERnEK 
YÖnETiMinDEn

BaŞKan BaLaBan’a 
TEŞEKKÜR

Başkan Balaban’a
desteklerinden dolayı te-
şekkür eden Dernek Baş-
kanı Prof. Dr. Hatice
Mavioğlu ise hizmetten
duyduğu memnuniyeti şu
sözlerle anlattı:  “Sivil
toplum örgütleri çok
önemli. 

Derneğimizde bu an-
lamda ön sıralarda yer alı-

yor. Derneğimiz Türkiye
genelinde de oldukça iyi
örgütlenmiş durumda. 

Elimizden geldiğince
topluma hizmet etmeye
gayret gösteriyoruz. 

Sivil toplum örgütleri-
nin başta yerel yönetimler
olmak üzere ve diğer et-
menlerle işbirliği yapması
çok önemli. 

Bu bir ekip işi. Duyarlı-
lığından dolayı sayın baş-
kanımız Semih Balaban’a
teşekkür ediyoruz. Çok
hızlı mesafe kat ettik. En
kısa sürede çok güzel ça-
lışmalar yapacağız.”
Haber Merkezi 

Yunusemre’de alzheimer
merkezi kuruluyor
Yunusemre’de alzheimer
merkezi kuruluyor

“Birlikte üretiyoruz” sergileri başladı

Şehzadeler Belediye-
si’nin, Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi ile hayata
geçirdiği “Birlikte Üreti-
yoruz” sergileri Ekim
ayı boyunca bir yandan
el emekleri ile üretim

yapan ev hanımları ev
ekonomisine katkı sağ-
lamış olacak, diğer yan-
dan da sokak
hayvanlarının beslenme
ve bakımına destek ola-
cak.

ŞEHZaDELER Beledi-
yesi, sosyal sorumluluk
projelerine bir yenisini ek-
leyerek Ekim ayı boyunca
Fatih Sergi Salonu'nda
“Birlikte Üretiyoruz” sergi-
lerini açtı. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi’yle
ortaklaşa yürütülen bu
proje kapsamında çeşitli
tarihlerde farklı temalar-
daki çarşılar kurulacak.
Hanımeli Pazarı, Pati Çar-
şısı ve Bereketli Eller Çar-
şısı başlıklarıyla
düzenlenecek sergilerde
kadın üreticilerden sokak
hayvanlarına kadar birçok
farklı kesime katkı sağla-
nacak.

Projede 1-3 Ekim ta-
rihleri arasında Hanımeli
Pazarı, 4-6 Ekim tarihleri
arasında Pati Çarşısı ve 7-
9 Ekim tarihleri arasında
Bereketli Eller Çarşısı ku-
rulacak. Bu çarşılarda elde
edilecek gelirler, el emek-
lerini satan kadınların ev
ekonomilerine katkı sağla-
yacak. Bir diğer yandan
hem ihtiyaç sahibi vatan-
daşlar için kullanılacak
hem de sokak hayvanları
için mama desteği sunula-
cak. Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay,
projeyle ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Toplumsal daya-
nışmayı güçlendirmek ve

vatandaşlarımıza farklı
alanlarda destek sağla-
mak adına bu tür projeleri-
mizi sürdürüyoruz.
Büyükşehir Belediyemiz
ile birlikte böylesine an-
lamı bir projeyi hayata ge-
çiriyoruz. Hem üretime
katkı sağlamak hem de ih-
tiyaç sahiplerine ulaşmak
bizim en büyük sorumlulu-
ğumuz. Birlikte üretmenin
ve paylaşmanın güzelliğini
hep birlikte yaşayalım.
Katkılarınızla daha fazla in-
sana ulaşabiliriz. Tüm
hemşerilerimizi bu anlamlı
sergilerimizi ziyaret et-
meye davet ediyorum"
dedi. Haber Merkezi 

Manisa'nın Alaşehir
Devlet Hastanesinde gö-
revli sağlık personeli Şev-
ket Karaman'ın kızı Şerife
Karaman 6 yıllık tıp eğiti-
mini tamamlayarak baba-
sının çalıştığı hastaneye
doktor olarak atandı. 

Manisa’nın Alaşehir
Devlet Hastanesinde sağ-
lık personeli olarak görevli
Şevket Karaman, kızı Şe-

rife Karaman'ı eğitim ha-
yatında destekleyerek 9
Eylül Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi'ni tamamlaması
için de büyük çaba sarf
etti. 6 yıllık tıp eğitimini ta-
mamlayan Şerife Kara-
man, babası Şevket
Karaman'ın görev yaptığı
Alaşehir Devlet Hastane-
sine atandı. Baba-kız Ala-
şehir Devlet Hastanesi Acil

Servisinde hastalara hiz-
met verirken birlikte çalış-
manın da mutluluğunu
yaşıyor. Hastane Acil Ser-
visinde hizmet veren baba
Şevket Karaman, kızının
Alaşehir Devlet Hastane-
si'ne atanmasıyla ailece
büyük bir mutluluk yaşadı.
İlk göreve başladığı gün
kızıyla birlikte Acil serviste
görev yapan baba Şevket
Karaman, "2011 yılından
beri Alaşehir Devlet Has-
tanesi'nde görev yapıyo-
rum. Kızım 9 Eylül
Üniversitesi Tıp Fakülte-
si'ni bitirip doktor olduktan

sonra, aynı hastanede,
aynı serviste görev yapı-
yoruz. Bu benim için çok
gurur verici, herkese nasip
olsun inşallah. 

Duygular tarif edilmez,
yaşanarak daha güzel.
Çok mutluyuz" dedi. Ba-
basının nöbetlerinde ya-
nına gelerek bir şeyler
öğrenmeye çalıştığını söy-
leyen doktor Şerife Kara-
man, "Bu sene 9 Eylül
Üniversitesi Tıp Fakülte-
si'nden mezun oldum. Ey-
lülde yapılan kurada
Alaşehir Devlet Hastanesi
oldu. Ben tıp fakültesini

kazandığımdan bu yana
babamın yanına gelerek,
nöbetlerde bir şeyler öğ-
renmek için ziyaretler gelir-
dim. 

O zamandan beri bir-
likte çalışmak hayalimizdi.
Baba – kız olarak birlikte
çalışmayı hep hayal edi-
yorduk. 6 yılın sonunda bu
hayalimiz gerçek oldu.
Çok güzel bir duygu. Tarif
edilebilecek bir duygu
değil. Birlikte çalışmak
gerçekten çok güzel,
umarım herkese böyle bir
yaşamak, nasip olur" diye
konuştu. iHa 

Doktor olan kız, sağlık personeli babasıyla
aynı hastanede göreve başladı 

Doktor olan kız, sağlık personeli babasıyla
aynı hastanede göreve başladı 
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İYİ Parti’de Yunusemre İlçe Başkanlığı görevine getirilen Hayriye Banu Elbirler, yeni yönetimi ile ilk toplantısını yaptı

İYİ Parti Yunusemre’de toplantı: Yol haritası çizildi!
Burhan aKDEMiR

Manisa’Da yaklaşık 20
gün önce İYİ Parti Yunusemre
İlçe Başkanı olarak atanan
Hayriye Banu Elbirler, göreve
gelmesinin ardından oluştur-
duğu yönetim kurulu ile ilk top-
lantısını yaptı.

Toplantı öncesi, devir teslim
töreni de gerçekleştirildi. İYİ
Parti Manisa İl Başkanı Ali
Zafer İksir ve Elbirler’in görevi
devraldığı eski başkan Himmet
Kaplan’ın da hazır bulunduğu
törende devir teslim yapıldı.

Törende konuşan İYİ Parti
Yunusemre İlçe Başkanı Hay-
riye Banu Elbirler, “Bu görevi
bana layık gören İl Başkanımız

Sayın Ali Zafer İksir ve görevi
devraldığım Sayın Himmet
Kaplan başkanıma gösterdikleri
destek ve takdirlerinden dolayı
teşekkür ederim. 

Amacımız partimizin Mani-
sa’daki çıtasını daha da yük-
seltmek. Biz de bu doğrultuda
yarın seçim varmış gibi çalış-
malarımızı yürüteceğiz.

Himmet Başkanımdan aldı-
ğım bayrağı daha da yukarı ta-
şımak için var gücümüzle
çalışacağımızdan kimsenin
şüphesi olmasın” ifadelerini
kullandı.

Elbirler, törenin ardından yö-
netim kurulunu toplayarak isti-
şare yaptı. Gerçekleştirilen
toplantıda, partinin Manisa’da

izleyeceği yol haritası masaya
yatırıldı. Toplantıda, saha çalış-
maları, seçmenlerle birebir

temas, eksiklerin yerinde tespit
edilmesi gibi konularda fikir
alışverişinde bulunuldu. 

aKHisaR Belediyesi üni-
versite sınavına hazırlanan
gençlere soru bankası, konu

anlatımı ve deneme sınavlarını
içeren kitap desteğinde bulu-
nuyor.

Öğrencilerin, Akhisar Bele-
diyesi önünde kurulan stantla-
rın bu kitapları ücretsiz şekilde
temin edebileceklerini söyle-
yen Akhisar Belediye Başkanı
Besim Dutlulu, “Geleceğimizin
mimarı gençlerimizin her
zaman yanında olmaya devam
edeceğiz” dedi.Göreve başla-
dığı günden beri Akhisar’daki
öğrencilerin eğitimine destek
olmak amacıyla hizmetlerini
sürdüren Akhisar Belediye
Başkanı Besim Dutlulu, gele-
ceğimizi oluşturacak gençlere
yapılan her yatırımın oldukça
değerli olduğunu ifade etti.

“KiTaPLaR BiZDEn, 
BaŞaRI isE 

GEnÇLERiMiZDEn”
Öğrencilerin eğitim yolcu-

luğunda karşılaştıkları maddi
zorlukları bir nebze olsa hafif-
letmek istediklerini belirten
Başkan Dutlulu, “Gençlerimi-
zin eğitim yolculuğunda karşı-
laştıkları maddi zorlukları
biliyoruz. 

Bu yüzden, Akhisar Beledi-
yesi olarak uzman eğitimciler
tarafından hazırlanan test ki-
taplarını ücretsiz olarak genç-
lerimize ulaştırıyoruz.
Öğrenciler, öğrenci kimlik kart-
larıyla hafta içi her gün, bele-
diyemizin önüne kuracağımız
stantlara gelip kitaplarını ala-
bilirler. 

Kitaplar bizden, başarı ise
gençlerimizden.

Geleceğimizin mimarı
gençlerimizin kurdukları güzel

hayallere yardımcı olmak için
her zaman yanlarında olmaya
devam edeceğiz” diye ko-
nuştu. Test kitabı desteğine
gelemeyen öğrenciler için ço-
cuklarının öğrenci kimlik bel-
geleri ile gelen aileler de
çocukları adına kitapları temin

edebiliyorlar.
Test kitaplarını alan öğren-

ciler, Akhisar Belediye Başkanı
Besim Dutlulu’nun eğitime yö-
nelik destekleri için memnuni-
yetlerini ifade ederek
teşekkürlerini iletti. Haber
Merkezi 

Akhisar Belediyesi’nden üniversiteye
hazırlanan öğrencilere destek
Akhisar Belediyesi’nden üniversiteye
hazırlanan öğrencilere destek

Sevinçler mahallesinde OSB toplantısı

Cansu MERiÇ 

DEMiRCi Organize Sanayi
Bölgesinin (OSB) kurulacağı

Sevinçler mahallesinde top-
lantı gerçekleştirildi. 

30 Eylül 2024 Pazartesi ak-
şamı Kaymakam Yavuz Ars-

lan, Demirci Belediye Belediye
Başkanı Erkan Kara ve Ticaret
ve Sanayi Odası Başkanı
Kasım Kabak, organize sanayi
bölgesi yatırımının yapılacağı
Sevinçler mahallesinde vatan-
daşlarla toplantı yapıldı. 

Mahalle kahvehanesinde
yapılan toplantıda Kaymakam
Yavuz Arslan, Başkanı Erkan
Kara ve Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Kasım Kabak,
Ticaret ve Sanayi Odası Mec-
lis Başkanı İbrahim Akarsu ve
Demirci Organize Sanayi Böl-
gesi Müdürü Sinan Ece, De-
mirci Organize Sanayi Bölgesi
yatırımı ve yatırımın bölgeye
kazandıracağı ekonomik katkı

ile ilgili bilgi verildi.
Belediye Başkanı Erkan

Kara yaptığı açıklamada " De-
mirci Organize Sanayi Bölgesi
yatırımı için çalışmalarımızı
tüm gayretimizle sürdürüyo-
ruz. Yatırımın yapılacağı Se-
vinçler mahallesini ziyaret
ederek OSB ile ilgili vatandaş-
larımızı bilgilendirme toplantısı
gerçekleştirdik. 

Organize Sanayi yatırımı
Sevinçler mahallemize yakın
bir bölgeye kurulacak. Başta
ilçemiz olmak üzere bu yatı-
rımdan kırsal mahallelerimizde
faydalanacak. Hedefimiz ilçe-
mize ekonomik ve ticari an-
lamda büyük katkı sağlayacak

olan organize sanayi bölgesi
yatırımı en kısa sürede mem-

leketimize kazandırmak "
dedi.

Küçük sanayicilerin yer problemi çözülüyor 
Manisa Sanayiciler ve
Meslek Odaları Karma
Küçük Sanayi Sitesi Yapı
Kooperatifi Yönetim Ku-
rulu ve Marangozlar Odası
Başkanı Zeki Apak, Mani-
salı küçük sanayicilerin ya-
şadığı yer probleminin
Yuntdağı'nda yürüttükleri
proje ile yakın zamanda
çözüleceğini duyurdu.  

Manisa'nIn Yunusemre
ilçesinde Şamar-Yağcılar böl-

gesinde yaklaşık 770 dönüm-
lük bir arazide gerçekleştiril-
mesi planlanan karma sanayi
sitesi projesinden ilk etapta
henüz işyeri sahibi olmayan
küçük sanayiciler faydalana-
cak. 

Konu hakkında açıklama
yapan Kooperatif Başkanı
Zeki Apak, “Söz konusu ara-
ziyi 2 ay gibi kısa bir sürede
kooperatif olarak satın alaca-
ğız. 

Arazi üzerinde 250, 500 ve

1000 metrekare olmak üzere
farklı büyüklüklerde işyeri inşa
edilecek. 

Önceliğimiz, faaliyetini ki-
rada gerçekleştiren küçük ve
orta ölçekli sanayici ve teda-
rikçilerimizi işyeri sahibi yap-
mak. Marangozlar Odası ve
Madeni Sanatkarlar Odası'nın
girişimi ile kurulan kooperatifi-
mize Muradiye OSB yönetimi
ve sanayicilerinin de desteğini
aldık.

Manisa'da sanayi alanı ko-

nusunda ciddi sıkıntı var.
OSB'lerimiz her ne kadar

büyük ölçekli sanayiciye yer
sağlayabilseler de küçük ve
orta ölçekli sanayicilerimiz be-
lirli alanlara düzensiz bir şe-
kilde sıkışıp kaldılar.
Şamar-Yağcılar bölgesindeki
bu arazi taşlık kayalık vasfında
ve tarım arazisi değil. Bizim
gayemiz sanayiyi geliştirirken
Manisa'nın tarım arazilerini
tarım arazisi olarak korumak”
dedi. iHa

Bireysel sulama desteği ödemeleri çiftçilerin hesabına yatırıldı   

Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürü Metin Öztürk, 2024
yılı bireysel sulama sistemle-
rine yüzde 50 hibe desteği
ödemelerinin çiftçilerin hesa-
bına yatırıldığını söyledi. Öz-

türk, Manisa’da 158 çiftçiye
toplam 20 milyon 434 bin 494
TL hibe ödemesi gerçekleşti-
rildiğini bildirdi.   

Öztürk açılamasında,
“Kırsal Kalkınma Destekleri

2024 Yılı Bireysel Sulama Sis-
temlerinin Desteklemesi hibesi
kapsamında ilimizde bireysel
sulama projesi uygulayan 158
çiftçimizin toplam 20 milyon
434 bin 494 TL hibe ödemesi
hesaplarına yatırılmıştır.

150 adet Yüzey Damla
Sulama Sistemi, 6 adet Yeraltı
Damla Sulama Sistemi, 1 adet
Mikro Yağmurlama Sulama
Sistemi ve 1 adet Güneş Ener-
jili Damla Sulama Sistemi des-
teklenmiş olup, uygulama

sonunda yaklaşık 14 bin dekar
arazi modern sulamaya açıl-
mıştır” dedi. 

Bugüne kadar Manisa’da
921 adet sulama projesine
toplam 59 milyon 300 bin TL
hibe ödemesinin gerçekleşti-
rildiğini ve 77 bin 516 dekar
arazide modern sulama sis-
temlerinin desteklendiğini be-
lirten İl Müdürü Öztürk
açıklamasın şöyle tamamladı:
“Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü olarak kullanılan

her damla suyun ne kadar
önemli olduğunu bilmekteyiz
ve suyun tasarruflu kullanıl-

ması yönünde her türlü çalış-
manın içerisinde yer almakta-
yız. iHa 
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“Grip aşısı Kasım ayında olunmalı”

tıP Fakültesi Tıbbi Mikrobi-
yoloji Ana Bilim Dalı tarafından
düzenlenen Grip Aşıları Sem-
pozyumu’nda grip aşılarının
önemi vurgulandı. Tıbbi Mikro-
biyoloji Anabilim Dalı Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Selim Badur,
grip mevsiminin ötelendiğini,
ülkemizde özellikle gribin Şubat
sonu Mart ortasında pik yaptı-
ğını söyledi. Grip aşısının koru-
yuculuğunun ortalama 8 ay
olduğunu vurgulayan Badur,
özellikle yaşlılar, 65 yaş üze-
rinde ya da kronik hastalığı olan
immün sistemi iyi çalışmayan
kişilerin Kasım ayında aşı ol-
ması gerektiğini söyledi. 

Dr. Ralph A. Defronzo Odi-
toryumu’nda düzenlenen sem-
pozyumda grip virüsü, gripten
korunmanın yolları ve grip aşı-
larına ilişkin bilgi verildi. 

Sempozyumun açılış ko-
nuşmasını yapan Tıp Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Faruk Aydın,

mevsimsel grip sezonunun
başladığını duyurmak ve nasıl
önlemler alınması gerektiğini
belirtmek amacıyla sempoz-
yumu düzenlediklerini söyledi.
Grip nedeniyle her yıl milyon-
larca insanın etkilendiğini kay-
deden Aydın, “Grip yaygın ve
kolay bulaşan bir virüsün
neden olduğu bir enfeksiyon
hastalığıdır. Kış aylarının gelme-
siyle grip vakalarının artış gös-
terdiği bu dönemde hastalığın
önlenmesi ve kontrol büyük
önem taşımaktadır. Hepimizin
bildiği gibi basit önlemler almak
hem bireysel sağlığımızı koru-
mak hem de toplumsal bağı-
şıklığı güçlendirmek adına
oldukça kritik bir yaklaşımdır.
Bugün burada hem virüsü tanı-
yacağız hem de grip aşısının
önemine, hijyen kurallarına ve
sağlıklı yaşam alışkanlıklarına
dikkat çekilecektir” dedi. 

Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobi-

yoloji Ana Bilim Dalı Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Selim Badur,
“Grip ve Grip Aşıları Hakkında
Merak Edilenler” başlıklı konuş-
masında grip aşısının ne zaman
olunması gerektiği, grip aşısının
koruyuculuğunun süresi, grip
aşılarının etkinliği gibi pek çok
merak edilen sorulara ilişkin
bilgi verdi.  

İnfluenzA, 
vİrüslerİn 

lAdy GAGAsı’dır 
Gripte çok değişken bir vi-

rüsle karşı karşıya olunduğunu
belirten Prof. Dr. Selim Badur,
“Genellikle çok bulaşıcı, hızlı
bulaşan bir virüs. Dış şartlara
dirençli, kolay kolay ölmüyor.
Belirli patolojilerde ölümcül ola-
biliyor. Özellikle kronik hastalığı
olanlarda o hastalığın ağırlaş-
masına yol açıyor. Komplikas-
yonsalara yol açıyor. Bu önemli
hastalık için Lady Gaga ben-
zetmesi yapılıyor. Ben de bu
benzetmeyi kullanıyorum. 2013
yılında Nature Medicine dergi-
sinde yer alan bir yazıda ‘İnflu-
enza virüsü virüslerin Lady
Gagası’dır deniyor. Gerçekten
Lady Gaga gibi görüntüsü çok
sık değişen bir virüsle karşı kar-
şıyayız” dedi. 

GrİP vİrüsü bAkterİ 
enfeksİyonlArınA 
zemİn hAzırlıyor 

Grip virüsünün bakteri en-
feksiyonlarına zemin hazırladı-
ğını belirten Badur, “Olguların
çoğunda sekonder bakteri en-
feksiyonları ortaya çıkıyor. Pnö-
mokok bakterileri için
akciğerde birtakım reseptörler
var. Ama üstü örtülü. Grip ge-
lince o örtüyü kaldırıyor ve re-

septörler açığa çıkıyor ve böy-
lece pnömokok bakterileri daha
fazla enfeksiyon etkeni olarak
karşımıza çıkıyor” dedi. 

GrİP Aşısının 
korumAsı ortAlAmA 

8 Ay sürüyor 
Her sene grip aşısı olun-

masının nedenine vurgu yapan
Badur, “Aslında bizim her sene
grip aşısı olma nedenimiz, virü-
sün antijenik tip değişiminden
çok, korumanın ortalama 8 ay
olmasıyla ilgili. Özellikle basın
organlarında, medyada, sosyal
medyada ve kamuoyunda bu
iddia edilse de asıl sebep virü-
sün değişikliği nedeniyle değil,
korumanın kısıtlı olması. Bu ne-
denle biz her yıl grip aşısı olu-
yoruz” dedi. 

GrİP mevsİmİ 
ötelendİ 

Grip aşısının ne zaman
olunması gerektiğini de belirten
Badur, “2003-2012 arasındaki
laboratuvar bulgularına göre
büyük Muhtemelen küresel
ısınma ve iklim değişikliği ile il-
gili olarak grip mevsimi ülke-
mizde bir parça ötelendi. İleriye
doğru sarktı. Kasım ve aralık
ayında grip görmüyoruz. Ne
zaman görüyoruz? Ocakta art-
maya başlıyor, Şubat’ta pik ya-
pıyor, Mayıs sonuna kadar
devam ediyor. Buradan çıkan
sonuca göre grip mevsiminin
tarihlerini bildiğimiz zaman grip
aşısını ne zaman olmalıyız?
2014-2015 sezonu bulgularına
göre ABD’de 51’inci hafta, Av-
rupa genelinde dördüncü hafta,
Türkiye’de 8 ya da 10’uncu
hafta yani Şubat sonu Mart or-
tasında pik yapıyor. En fazla bu

dönemde grip aktivitesi görülü-
yor. 

GrİP Aşısı kAsım 
AyındA yAPılmAlıdır 
Grip aşısının koruyuculu-

ğunun ortalama 8 ay olduğunu
kaydeden Badur, “Grip aşısının
koruyuculuğu ve antikor stresi
düşüyor. Özellikle yaşlılar, 65
yaş üzerinde ya da kronik has-
talığı olan immün sistemi iyi ça-
lışmayan kişileri Eylül ayında
grip aşısı yaptığınız zaman akti-
vitenin pik yaptığı zaman Ocak
ayı sonunda antikorlar azal-
makta. Bu nedenle grip aşısı
yaptırma ayı Kasım olarak belir-
tilmelidir” dedi. 

“GrİP Aşısı kronİk 
hAstAlığın 

AğırlAşmAsınA kArşı 
önemlİ bİr önleyİcİ” 
Tıp Fakültesi Tıbbi Mikro-

biyoloji Ana Bilim Dalı Başkanı
Doç. Dr. Özge Ünlü, “Grip Aşı-
larının Önemi” başlıklı konuş-
masında influenzanın hastalık
yükünün yanı sıra sağlık bakım
maliyetleri ve iş gücü/üretkenlik
kaybı nedeniyle ciddi bir finan-

sal yük oluşturduğunu vurgu-
ladı. Çocukların gribin yayılma-
sında en önemli vektörlerin
başında geldiğini belirten Ünlü,
“Çocuklar birincil vektörlerdir
ve yüksek riskli popülasyonlar
da dahil olmak üzere toplumda
influenzanın yayılmasında
önemli rol oynar” dedi. Ünlü
grip aşısının belirli kronik hasta-
lıkları olan kişiler için kronik
hastalığın ağırlaşmasına karşı
önemli bir önleyici olduğunun
da altını çizdi. 

Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobi-
yoloji Ana Bilim Dalı Dr. Öğre-
tim Üyesi Zeynep Eran ise
“Grip Aşılarının İçeriği ve Üre-
timi” başlıklı konuşmasında
grip aşısının gribi önlemenin ve
kontrol etmenin en etkili yön-
temi olduğunu belirterek “2 yaş
üstü çocuklarda ve sağlıklı ye-
tişkinlerde en etkili yöntemdir.
Mevsimsel grip aşısının etkinliği
yüzde 10 ile yüzde 60 arasında
değişmektedir. En düşük etkin-
lik aşı suşlarının dolaşımdaki
suşlarla iyi eşleşmemeleriyle or-
taya çıkar” dedi. İhA 

Sağlıklı yaşlanmanın püf noktaları
Prof. dr. Sevgi Aras,

sağlıklı yaşlanmada uyulması
gerekenleri maddeler halinde
sıraladı. Prof. Dr. Aras, “Sağlıklı
yaşlanma sürecinde ağız sağlı-
ğından işitme testlerine, den-
geli beslenmeden egzersize
kadar her alanda dikkatli olun-
malıdır” dedi.   

İç Hastalıkları ve Geriatri
Uzmanı Prof. Dr. Sevgi Aras, 1
Ekim Dünya Yaşlılar Günü’nde
sağlıklı yaşlanmayı destekleyen
unsurları maddeler halinde sıra-
ladı. Prof. Dr. Aras, “Sağlıklı
yaşlanma sürecine daha genç
yaşlardan hatta çocukluk ça-
ğından itibaren dikkat edilmesi
gerekmektedir. ‘Başarılı yaş-
lanma’, yaşlılık sürecini hastalık
olsa dahi başkalarına bağımlı
olmadan kendi kendine sürdü-
rebilme yeteneğidir. ‘Aktif yaş-
lanma’ ise yaşlı bireyin sosyal,
çalışma ve üretim ile ilgili alan-
larda katılımcı olması ile ilgili
süreçtir. Sağlıklı yaşlanmada ilk
kural zararlı fiziksel etmenler-
den uzak kalmaktır. Bunlar ara-
sında ses, hava kirliliği,
elektromanyetik dalgalar ve za-
rarlı güneş ışınları olabilir” dedi. 

Prof. Dr. Sevgi Aras, sağ-
lıklı yaşamın püf noktalarını
şöyle sıraladı: 

Görme ve duymA 
“Yaşlılar için görmenin ve

duymanın optimal olması çok
önemlidir. Görsel ve işitsel
duyu organlarımız sayesinde
dış dünya ile bağlantımızı kura-
rız. Yaşlı birey düzenli olarak
göz muayenesi olmalıdır. Kata-
rakt, göz tansiyonu, uzak
görme, akın görme problemi,
sarı nokta hastalığı ve şeker
hastalıkları varsa bunlarla ilgili
göz muayenelerini olmaları ge-
rekmektedir. Görmede yaşana-
cak sıkıntı, özellikle düşme
konularında yaşlı bireyleri sıkın-
tıya sokabilir. İşitmenin hafıza
üzerine etkileri mevcuttur.
İşitme bozukluğu olanlarda ha-
fıza problemlerinin daha fazla
olduğu ispatlanmıştır. Düzenli
olarak işitme testleri ve denge
testleri yaptırılmalıdır.” 

Ağız ve dİş sAğlığı 
“Ağız ve diş sağlığı da bu

konuda ilk sırada yer almakta-
dır. Maalesef ki çokça ihmal
edilen bir konudur. Bunun için
de düzenli olarak kontrol yapıl-

ması gerekmektedir. Diş sağlığı
yaşlının ileride ihtiyacı olan
beslenme gereksiniminin den-
geli olması için gereken en
önemli unsurlardandır. Bunlarla
ilgili sıkıntılar varsa mutlaka gi-
derilmelidir.” 

sAğlıklı beslenme 
“Sağlıklı yaşamanın en

önemli unsurlarından biri de
sağlıklı beslenmedir. 

Yaşlı bireydeki fiziksel deği-
şiklikler beslenme ile ilgili ge-

reksinimleri daha ön plana çı-
karmaktadır. Yaşlıya önerilen
dengeli beslenmeye mutlaka
uyulmalıdır. 

Özellikle proteinli gıdaların
tüketilmesine dikkat edilmesi
gerekmektedir. Doktorun öner-

diği şekilde çok fazla protein kı-
sıtlamasına gitmeden protein
alımı artırmalıdır. 

Kalsiyum ve D vitamini yük-
sek gıdaların tüketimine dikkat
etmelidir. Hastalıklarına göre

önerilen diyet programına göre
besin ihtiyacı karşılanmalıdır.
Günün en önemli öğünü olan
kahvaltının atlanmamalıdır. 

Liften zengin gıda özellikle
kabızlık problemleri olan yaşlı
bireyler için önemlidir.” 

su tüketİmİ 
“İçilen su da burada kritik-

tir. Yaşlanmayla birlikte su-
sama isteği de azalır. 

Vücut su ihtiyacını bireye
hissettirmez.

Yaşlı su ihtiyacı olsa bile
hissetmediği için susuz kala-
bilir. 

Susuz kalmanın getirdiği
böbrek rahatsızlıklarından
tutun da kalp rahatsızlıklarına
kadar uzanan bir sürece gide-
bilir. 

Kilosuna göre önerilen su
tüketimini mutlaka yapmalı-
dır.” 

düzenlİ eGzersİz 
“Sağlıklı yaşlanmada ol-

mazsa olmazımız egzersizdir.
Bütün hastalıklarda egzersizin
yeri çok önemlidir. Kalp damar
hastalıklarından demansa
kadar egzersizin yeri oldukça
büyüktür. 

Tempolu yürüyüş, yüzme
ve kas güçlendirme egzersiz-
leri yapılabilir. Egzersiz kesin-
likle ihmal edilmemeli ve
günlük hayatlarının bir parçası
haline gelmelidir.” 

AşılAnmA 
“Sadece çocuklarda

değil, yaşlılarda da aşılanma
çok önemlidir.

Yaşlılara önerilen aşılar dü-
zenli olarak yaptırılmalıdır.
Grip, zatürre, zona gibi aşıların
yapılması önerilmektedir. 

Bu aşılar yaşlının diğer kro-
nik hastalıklarının da kötü gidi-
şini engellemektedir.” 

düzenlİ doktor 
kontrolü 

“Yaşlı birey şeker, tansi-
yon, akciğer, kalp damar has-
talıkları, böbrek hastalıkları,
hormonal hastalıklar ve kan-
serler gibi kronik hastalıklar
yanında; yaşlılığın getirdiği
yaşam kalitesini bozan birçok
problem açısından risk altın-
dadır. 

Bu hastalıkların takibi ve
erken tanı için düzenli doktor
kontrolünü ihmal etmemelidir-
ler.” İhA 

'Ani sıcaklık değişimleri hastalıkları tetikliyor'
İç Hastalıkları Uzmanı Dr.

Özkan Akyol, "Ani sıcaklık de-
ğişimleri kişilerin sağlığını
olumsuz etkileyebiliyor" dedi.

Havaların bir ısınıp bir soğu-
masından dolayı dikkatli olun-
ması gerektiğinin altını çizen İç
Hastalıkları Uzm. Dr. Özkan

Akyol, mevsimsel sıcaklık de-
ğişimlerinin sebep olduğu
hastalıklar ve alınabilecek ön-
lemler hakkında uyarılarda bu-
lundu. Mevsimsel sıcaklıkların
bu dönemde çok fazla deği-
şim gösterdiğini dile getiren
Uzm. Dr. Akyol, "Sabah evden
çıkarken çok soğuk başlayan
gün, öğle saatlerinde çok fazla
sıcak devam edebiliyor ya da
bir gün hava güneşli ve çok sı-
cakken sonraki gün aniden
çok soğuyabiliyor.

Bu sıcaklık değişimleri ki-
şilerin sağlığını olumsuz etkile-
yebiliyor. Sıcaklık değişimleri
sindirim sistemimizi, duygu
durumumuzu dahi etkilerken
başka birçok hastalığı da te-
tikleyebiliyor. 

Hava değişiklikleri sebe-
biyle yaşanan problemlere
karşı bazı önlemler almak sağ-
lığımız için etkili olacaktır" diye

konuştu.  
"Alerjİk Astımı 

olAnlAr dİkkAt 
etmelİ" 

Sıcaklık değişimlerinin
sebep olduğu şikâyetlere dik-
kat çeken İç Hastalıkları Uz-
manı Dr. Özkan Akyol,
"Mevsimsel değişiklikler yılın
son aylarında hayatımızı daha
fazla etkiliyor.

Bu aylarda özellikle alerjik
astım, KOAH, grip, nezle gibi
solunum yolu hastalıkları artış
göstermektedir. Alerjik astımı
olan kişiler mutlaka kendini
çok iyi korumalıdır. 

Sıcaklığın ani değişmesi
öksürük, nefes darlığı, solu-
num yolu problemi, hayat
konforumuzu etkileyecek
burun tıkanıkları gibi problem-
leri artırmaktadır. Viral enfeksi-
yon hastalıkları çokça
karşılaştığımız durumlardır"

şeklinde konuştu. 
"65 yAş üstü kİşİler 

yıllık AşılArını
İhmAl etmemelİ" 

Özellikle 65 yaş üstü kişi-
ler, bağışıklık sistemi düşük
olanlar ve kalabalık ortamda
çalışanları uyaran Dr. Akyol,
şunları söyledi: "Bu kişiler için
mevsim geçişi hastalıklarının
ilk adresidir. Bazı önlemler
alınması hastalıklardan korun-
mada fayda sağlayacaktır.

Öncelikle soğuk havalara
karşı korunaklı giyinmeli ve
uzun süre soğuğa maruz ka-
lınmamalıdır. Soğuk havaya
göre giyinirken günün ilerleyen
saatlerinde havanın ısınabile-
ceğine göz önüne alarak aşırı
kalın giyinmemek de önemli-
dir. 

Bu ay seyreden yüksek sı-
caklık kişilerin ince giyinme-
sine sebep oluyor,

unutmamalıyız ki kış mevsi-
mindeyiz ve Şubat ayındayız.
Bir artan bir düşen sıcaklıklar
sağlığımız için problem oluş-
turmaktadır. 

65 yaş üstü kişiler mutlaka
yıllık aşılarını yaptırmalıdır. 

Astım, KOAH gibi hastalığı
olanlar doktor takiplerini ihmal
etmemelidir. Tansiyon ve kalp
hastaları tedavilerini düzenli
yaptırmalıdır. 

Bol lifli gıdalar tüketmeli ve
doğal beslenmelidirler. 

Bol su tüketimi çok önemli-
dir. Spor ve bedensel aktivite-
ler sağlığımızı korumamıza
yardımcı olur. Güne sağlıklı bir
kahvaltıyla başlamak zihinsel
ve bedensel olarak kişiye katkı
sağlar. Bu önlemlerin alınması,
kendimizi salgın ve hastalık-
lara karşı korumamızda çok
büyük fayda sağlayacaktır."
İhA 



2 Ekim 2024 Çarşamba
12
Manisa FK Gençlerbirliği 
için hazırlanıyor

Burhan AKDEMİR

MANİSA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 8.

hafta mücadelesinde sahasında konuk edeceği

Gençlerbirliği maçının hazırlıklarını sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 8.

hafta mücadelesinde 6 Ekim Pazar günü saat

16.00’da Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda Genç-

lerbirliği’ni konuk edecek. Manisa FK’lı futbolcu-

lar mücadelenin hazırlıklarına Teknik Direktör

Çağdaş Çavuş yönetiminde gerçekleşen antren-

manla devam etti. Takım, salonda kuvvet çalış-

ması yaptı.

Siyah-beyazlılar, yarın yapacağı antrenmanla

Gençlerbirliği maçının hazırlıklarını sürdürecek.

GENÇ FUTBOLCU 
KEREM ARIK'A 
MiLLi DAVET

Burhan AKDEMİR 

MANİSA Futbol Kulübü’nün genç futbolcusu Kerem Arık, U18 Milli Ta-

kımı’nın 10-15 Ekim tarihleri arasında Portekiz'de katılacağı hazırlık turnu-

vası aday kadrosuna davet edildi.

U18 Milli Takımı 10-15 Ekim tarihleri arasında Portekiz'de katılacağı

hazırlık turnuvası aday kadrosu açıklandı. Aday kadroda Manisa Futbol

Kulübü’nün genç futbolcusu Kerem Arık da yer aldı. Aday kadroya davet

edilen oyuncular, 4 Ekim Cuma günü saat 13.00'te TFF Riva Hasan

Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde toplanacak.

Manisa Futbol Kulübü ve Manisa’yı milli formayla temsil edecek olan

genç futbolcu Kerem Arık hazırlıklarını sürdürüyor.


